

روزنامه

ایرپور

روزنامه سراسری

اقتصادی اجتماعی

سه شنبه ۱۳۹۹/۱۰/۳۰

۲۰۰۰ تومان

شماره: ۱۰۵۵

موانع کسب منافع
دیجیتالی شدن
اقتصاد ایران

محمدرضا پیمان



در علم اقتصاد، رشد و توسعه ملتی یک سرنوشت از پیش تعیین شده نیست. تلاش‌های فعالانه برای شروع و تداوم روند توسعه مورد نیاز است. رشد پایدار اقتصادی همچنان راهی مهم برای رفع فقر و محرک اصلی توسعه انسانی است.

در حقیقت شواهد قاطع وجود دارد که نشان می‌دهد رشد اقتصادی مؤثرترین روش برای رهایی مردم از فقر و بهبود کیفیت زندگی آنها بوده است. برای کشورهای کم‌توسعه‌یافته و کشورهای در حال ظهور، رشد اقتصادی برای گسترش آموزش، بهداشت، تغذیه و بقا در بین جمعیت بسیار مهم است. ضعف‌های مداوم در محرک‌های رشد بهره‌وری، یکی از اصلی‌ترین مقصرهای عملکرد ضعیف اقتصادی در یک دهه گذشته در دنیا و ایران است. گسترش فناوری و نوآوری یکی از عوامل مهم این رشد بهره‌وری است.

خلق و ایجاد فناوری و نوآوری، به‌عنوان بخشی از DNA اقتصاد به خودی خود چالش‌برانگیز است که دولت باید مسئولیت این تغییر را از طریق سرمایه‌گذاری در سرمایه انسانی و کاهش پیامدهای منفی ناخواسته پیشرفت‌های فناوری بر توزیع درآمد و انسجام اجتماعی با یک رویکرد جامع ارزیابی کرده و برعهده بگیرد. در فرآیند شومیتری «تخریب خلاق»، خلاقیت باید تشویق شود و تخریب را باید مدیریت کرد. افزایش خروج کارگران از بازار کار، شکاف مهارتی، تمرکز بیش از حد بر بازار، اثرات سوء روی ساختار اجتماعی، حفره‌های نظارتی، مسائل مربوط به حفظ حریم خصوصی داده‌ها و جنگ سایبری همه جزء پیامدهای منفی بالقوه فرایند تحول فناوری است که دولت باید در کنار مسائل ساختاری خود آن را مدیریت و پیامدهای آن را کاهش دهد. در این باره کلیدی‌ترین یافته‌های گزارش‌های رقابت‌پذیری جهانی عبارتند از:

تقویت رقابت هنوز هم برای بهبود سطح زندگی مهم است. اقتصاد جهانی پس از یک دهه از دست‌رفته برای اقدامات افزایش بهره‌وری، آماده رکود است.

یافتن توازن بین هم‌گرایی فناوری و سرمایه‌گذاری در سرمایه انسانی برای تقویت بهره‌وری بسیار مهم خواهد بود.

سیاست‌گذارها باید فراتر از سیاست‌های پولی به دیگر سیاست‌ها، سرمایه‌گذاری‌ها و انگیزه‌های احیای رشد بهره‌وری توجه کنند. یکی از پیامدهای مثبت فناوری بهبود بهره‌وری است. با این حال باید توجه داشت که انقلاب دیجیتال یک شوک فناوری در دنیا بوده؛ ولی به دلیل موفقیت‌ناداشتن در حفظ رشد بهره‌وری بعد از سال ۲۰۰۵، به‌عنوان شوک موقت در محافل علمی از آن یاد می‌شود. گرچه از اواسط دهه ۹۰ تا سال ۲۰۰۵ میلادی، رشد اقتصادی ناشی از احیای رشد بهره‌وری ناشی از فناوری‌های دیجیتال بوده است؛ اما بهره‌گیری کشورها از این فناوری متوازن و یکسان نبوده که این ناهمسانی حتی در کشورهای توسعه‌یافته هم مصداق دارد. به طور کلی اروپا در بهره‌گیری از این فناوری و مزایای آن نه به خاطر سرمایه‌گذاری نکردن، بلکه به خاطر ضعف ساختاری نتوانسته به اندازه آمریکا موفق باشد.

www.aniyab.ir

مرکز گمشده و پیدا شده کشور

آنی یاب

۰۲۱-۶۲۸۰۱

سقف تسهیلات برای زوج‌های تهرانی

۲۵ میلیون بدهید ۲۴۰ میلیون وام بگیرید



قیمت اوراق مسکن نسبت به اوایل ماه جاری تغییر چندانی نداشته و بر اساس آخرین قیمت‌ها، متاهل‌های تهرانی برای این اوراق باید ۲۴ میلیون و ۹۱۲ هزار تومان پرداخت کنند. تسه (اوراق) فروردین سال گذشته ۵۲ هزار و ۱۰۰ تومان، تسه اردیبهشت ماه سال گذشته ۵۳ هزار تومان و تسه خردادماه سال گذشته نیز ۵۲ هزار تومان قیمت دارند. هر برگ اوراق تسهیلات مسکن در تیر با قیمت ۵۳ هزار و ۴۰۰ تومان، در مرداد با قیمت ۵۱ هزار و ۴۰۰ تومان و در شهریور با قیمت ۵۲ هزار و ۹۰۰ تومان داد و ستد می‌شود. قیمت اوراق مهر، آبان و آذر سال گذشته نیز ۶۵ هزار و ۹۰۰ تومان، ۵۴ هزار و ۳۰۰ تومان و ۵۳ هزار و ۲۰۰ بوده و هر برگ اوراق تسهیلات مسکن در دی، بهمن و اسفند سال گذشته نیز با قیمت‌های ۵۳ هزار و ۲۰۰ تومان، ۵۴ هزار و ۱۰۰ تومان و ۵۴ هزار تومان داد و ستد می‌شود.

قیمت تسه از فروردین تا آذر سال جاری تسه فروردین سال جاری ۵۶ هزار تومان و تسه اردیبهشت و خردادماه سال جاری نیز ۵۴ هزار و ۵۰۰ تومان قیمت دارند. هر برگ از اوراق تسهیلات مسکن بانک مسکن در تیر سال ۱۳۹۹ با قیمت ۵۴ هزار و ۹۰۰ تومان، در مرداد با قیمت ۵۴ هزار و ۲۰۰ تومان و در شهریور با قیمت ۵۶ هزار و ۸۰۰ تومان داد و ستد می‌شود. این اوراق در مهرماه ۵۲ هزار و ۵۰۰ تومان، در آبان ماه ۵۰ هزار و ۸۰۰ تومان و در آذرماه ۵۱ هزار و ۹۰۰ تومان قیمت داشته‌اند. این گزارش نیز بر اساس قیمت تسه در آذرماه نوشته شده است.

قیمت اوراق برای مجردها و متاهل‌های تهرانی بر این اساس، با توجه به اینکه مجردهای ساکن تهران می‌توانند تا ۱۴۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت کنند که شامل ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات خرید مسکن و ۴۰ میلیون تومان جعاله می‌شود؛ بنابراین برای دریافت ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات باید ۲۰۰ برگ تسهیلات مسکن خریداری کنند که هزینه این تعداد اوراق با تسه ۵۱ هزار و ۹۰۰ تومانی برابر با ۱۰ میلیون و ۳۸۰ هزار تومان می‌شود که با در نظر گرفتن ۴۰ میلیون تومان وام جعاله که برای آن باید ۸۰ ورق تسه بلیغ چهار میلیون و ۱۵۲ هزار تومان خریداری کنند، رقم آن به ۱۴ میلیون و ۵۳۲ هزار تومان می‌رسد.

زوج‌های تهرانی نیز بر همین اساس می‌توانند تا سقف ۲۴۰ میلیون تومان شامل ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات خرید مسکن برای هر نفر و ۴۰ میلیون تومان وام جعاله دریافت کنند؛ بنابراین زوجین باید ۴۰۰ برگ تسهیلات مسکن خریداری کنند که هزینه آن ۲۰ میلیون و ۷۶۰ هزار تومان می‌شود که همراه با چهار میلیون و ۱۵۲ هزار تومان وام جعاله که برای آن باید ۸۰ برگ تسهیلات مسکن خریداری کنند، در مجموع باید ۲۴ میلیون و ۹۱۲ هزار تومان پرداخت کنند.

سقف این تسهیلات برای مراکز استان و شهرهای با جمعیت بیش از ۲۰۰ هزار نفر به ۸۰ میلیون تومان رسیده که برای آن باید ۱۶۰ برگ خریداری شود که هزینه آن هشت میلیون و ۳۰۴ هزار تومان است. این وام برای سایر مناطق شهری ۶۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است که باید برای آن ۱۲۰ برگ خریداری شود که هزینه آن شش میلیون و ۲۲۸ هزار تومان می‌شود.

معاملات هیجانی، اصلی‌ترین عامل افت شاخص بورس

هیجانی برای فروش بود که در هر دو حالت رفتار هیجانی سهامداران، معاملات بورس را دچار روند غیرمنطقی کرد، این امر باعث شد تا کلیت معاملات بورس مخدوش و بازار از حالت تعادل عرضه و تقاضا خارج شود. این کارشناس بازار سرمایه خاطر نشان کرد: با توجه به قیمت‌های جهانی، ارزنده بودن قیمت سهام، پیش‌بینی سود و آینده شرکت‌ها و نیز رشد اقتصادی کشور، فروش بسیاری از سهام‌ها در وضعیت فعلی توجیهی ندارد و روندی که اکنون بازار در پیش گرفته است به هیچ عنوان منطقی به نظر نمی‌رسد. وی بیان اینکه آمارهای رسمی نشان‌دهنده وضعیتی مثبت در رشد اقتصادی کشور است، افزود: در تابستان رشد اقتصادی خوبی را شاهد بودیم و اثر کرونا در وضعیت اقتصادی کشور محدود بود که طبق آمارهای رسمی، ایران در وضعیت کرونا اینکه بسیار بهتر از دیگر کشورها عمل کرده‌م. زاده با بیان اینکه بررسی‌ها نشان می‌دهد که شرکت‌ها سود کمی را بین سهامداران تقسیم کرده‌اند و با توجه به قرار گرفتن بودجه در اختیار شرکت‌ها، پتانسیل رشد برای شرکت‌ها در سال آینده فراهم شده است، گفت: شرایط بنیادی در کشور و شرکت‌ها نشان‌دهنده رشد بازار و سهام شرکت‌ها است. این کارشناس بازار سرمایه خاطر نشان کرد: مساله‌ای که اکنون بازار را تحت تاثیر قرار داده، اصلاح اخیر شاخص بورس است که سهامداران را نگران کرده است، بخش زیادی از این موضوع ناشی از رفتارهای هیجانی است که سهامداران از خود نشان داده‌اند.

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: سهامداران باید به سرمایه‌گذاری بلندمدت در بورس فکر کنند زیرا با این رویکرد از خرید و فروش‌های هیجانی در بازار خودداری می‌کنند و دیگر بسیاری از اتفاقاتی که اکنون در معاملات بورس ایجاد شده است را شاهد نخواهیم بود. «مهدی مومن‌زاده» روند نزولی شاخص بورس در بازار را ناشی از هیجان دانست و افزود: از ابتدای سال جاری شاهد دو روند هیجانی در بازار بودیم که باعث خروج بازار از مسیر اصلی معاملات خود شد. وی ادامه داد: نخستین روند، ورود هیجانی سهامداران به بازار و خریدهای هیجانی آنها بود که در زمان روند صعودی بازار این اتفاق رخ داد. مومن‌زاده اظهار داشت: هیجان دیگر در بازار در زمان روند افت شاخص بورس و ورود بازار به فاز

محدود بود که طبق آمارهای رسمی، ایران در وضعیت کرونا اینکه بسیار بهتر از دیگر کشورها عمل کرده‌م. زاده با بیان اینکه بررسی‌ها نشان می‌دهد که شرکت‌ها سود کمی را بین سهامداران تقسیم کرده‌اند و با توجه به قرار گرفتن بودجه در اختیار شرکت‌ها، پتانسیل رشد برای شرکت‌ها در سال آینده فراهم شده است، گفت: شرایط بنیادی در کشور و شرکت‌ها نشان‌دهنده رشد بازار و سهام شرکت‌ها است. این کارشناس بازار سرمایه خاطر نشان کرد: مساله‌ای که اکنون بازار را تحت تاثیر قرار داده، اصلاح اخیر شاخص بورس است که سهامداران را نگران کرده است، بخش زیادی از این موضوع ناشی از رفتارهای هیجانی است که سهامداران از خود نشان داده‌اند.



«روزی روزگاری در

آبادان» آماده نمایش در

جشنواره فیلم فجر ۳۹

فیلم سینمایی «روزی روزگاری در آبادان» به کارگردانی حمیدرضا آذرنگ و تهیه‌کنندگی عبدالله اسکندری و علی اوجی آماده نمایش در سی و نهمین جشنواره فیلم فجر شد. این فیلم در بین ۷۶ فیلم متقاضی حضور در سی و نهمین جشنواره فیلم فجر است و طبق اعلام دبیرخانه جشنواره ۲۰ دی ماه نسخه کامل این فیلم تحویل داده شده است. فاطمه متمم‌آریا، محسن تنابنده، الهام شفیعی، هیراد آذرنگ، سهیل جمالی، امیرحسین ابراهیمی در این فیلم نقش آفرینی دارند. خلاصه داستان فیلم آمده است: در آبادان، سال ۱۳۸۱ خانواده پنج نفری مصیب چرخیده در آخرین روز سال مشغول خرید شب عید هستند اما به دلیل حال مصیب که ناشی از گرفتاری‌اش به مواد مخدر است کشمکش میان آن‌ها در می‌گیرد و در اوج تلاش خیری مادر خانواده برای به آرامش رساندن خانواده به ناگاه اتفاقی غیرمنتظره همه آن‌ها را غافلگیر می‌کند و...



«سیاه باز» آماده حضور

در رقابت فجر

فیلم سینمایی «سیاه‌باز» به تهیه‌کنندگی علی قائم‌مقامی که اولین تابستان جلوی دوربین رفت و اول همراه تصویربرداری آن به پایان رسید، اولین تجربه حمید همتی در ساخت فیلم بلند سینمایی داستانی است. سام قربیبیان، افسانه یانگان، شاهد احمدلو، مهدی کوشکی، علی رهبری، المیرا دهقانی، حامد بیسادی و آتیلا پسیانی در «سیاه‌باز» به ایفای نقش پرداخته‌اند. فیلم «سیاه‌باز» یکی از آثار جشنواره سی و نهم فیلم فجر است.

به پرسپولیس

برمی‌گردد یا نه؟

مهدی ترابی بازیکن سابق باشگاه پرسپولیس که در پایان فصل گذشته به لیگ ستارگان قطر و باشگاه العربی پیوست بعد از نیم فصل حضور در این تیم در حالیکه کیفیت بدی نداشت و هم گل زد و هم پاس گل می‌داد به دلایلی که هنوز مشخص و رسانه‌ای نشده در لیست خروج قرار گرفته است. العربی قرار است یوسف المساکینی جایگزین مهدی ترابی کند. در حالی که از چند هفته پیش جدایی مهدی ترابی از العربی قطر پیش بینی می‌شد مدیرعامل پرسپولیس حدود یک ماه قبل با ارسال نامه‌ای به باشگاه العربی از این باشگاه قطری خواست تا وضعیت ترابی را تشریح کرده و شرایط خود را برای آزادسازی این بازیکن اعلام کند. از تراکتور، سپاهان و حتی سایپا و یک تیم صنعتی دیگر که توانایی پرداخت مبلغ رضایت‌نامه ترابی را دارند به عنوان سایر مشتریان به خدمت گرفتن این بازیکن هم نام برده می‌شود و این موضوع از سوی باشگاه العربی هم تأیید شده است به همین دلیل هم شایعه شده مدیر برنامه‌های این بازیکن خواهان حضور ترابی در این تیم هاست.

آنی یاب

برچسب هوشمند آنی یاب

دیگر نگران گمشدن اشیاء و مدارک خود نباشید!



برچسب‌های هوشمند آنی یاب در سلیزهای مختلف به منظور چسباندن روی اشیاء و مدارک جهت سریع‌تر پیدا کردن مالک توسط یابنده، طراحی و تولید شده‌اند. این برچسب‌ها دارای کدهای منحصر به فرد در هر شیء بوده که با فست‌تری آنها و چسباندن روی اشیاء و مدارک، در صورت مفقود شدن و پیدا شدن توسط هر شخصی، با استفاده از SMS (پیامک)، اسکن بارکد و تماس با پشتیبانی دفتر مرکزی آنی یاب امکان تحویل سریع شیء یا مدارک یافته شده به مالک آن فراهم می‌گردد.

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۰ را به ۳۰۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

آنی پارک

برچسب ارتباط با مالک خودرو

دیگر نگران مزاحمت پارک خودرو خود نباشید!



این محصول جهت اطلاع رسانی مزاحمت پارک، ثبت ورود و خروج خودرو و پارکینگ‌های عمومی و خصوصی و همچنین محاسبه هزینه پارک در معابر عمومی (پارکومتر) طراحی شده است. هم چنین از این برچسب برای پرداخت هزینه پارک و عوارض نیز می‌توان استفاده کرد که در آینده فعال خواهد شد.



جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۱ را به ۳۰۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسر سی صبح ایران ایده روز سه شنبه ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ شماره: ۱۰۵۵

❖ تاکید بر مشخص شدن سهم دستگاه‌ها در وقوع سرقت، ارتباط روشنیابی و سرقت در معابر
سختگویی ناجا تاکید کرد که سهم تمام دستگاه‌ها در موضوع سرقت باید مشخص و اعلام شود.

سردار مهدی حاجیان درباره تداوم فعالیت قرارگاه مبارزه با سرقت گفت: قرارگاه سرقت در استان‌ها به ریاست استاندار است و فرماندهی انتظامی استان دبیر آن است، در این قرارگاه دستگنه‌ها و نهادهای دیگری نیز حضور دارند چرا که در واقع وقوع سرقت‌ها علل و عوامل زیادی دارد و در این میان فقط پلیس نیست. وی ادامه داد: به عنوان مثال اگر در یک خیابانی روشنیابی کم باشد یا خاموش باشد، مطمئنا سرقت زیاد می‌شود. ما به عنوان پلیس اعتراض هم می‌کنیم، اما فقط ما نقش نداریم، در این مثال اداره برق هم نقش دارد و به همین دلیل هم هست که در استان‌ها قرارگاه به ریاست استاندار است تا در بحث پیشگیری هم نهادهای پای کار بیایند. حاجیان عملکرد قرارگاه مبارزه با سرقت را مثبت و موثر توصیف کرد و گفت: در وقوع سرقت نهادهای بسیاری سهم دارند که قدرالسهم آنها باید مشخص و اعلام شود. قبلا قرارگاه، اپلتور نبود و در مورد سرقت فقط سوال از پلیس بود، اما الان تغییراتی ایجاد شده و در مورد سرقت مثلا می‌توان از شهردار هم سوال که چرا فلان پارک روشنیابی ندارد.

سختگویی ناجا با تاکید بر اینکه در وقوع سرقت نهادهای بسیاری نقش دارند، گفت: محیط نشان دارد. آیا روشنیابی محیط و محیط آرام کار پلیس است؟ مشکلات اقتصادی کار پلیس است؟ پس باید قبول کنیم که نهادهای مختلفی سهم دارند و در این میان پلیس هم هست اما نهادهای دیگری هم هستند که باید اقداماتی را انجام دهند. وی گفت: ما در قرارگاه مبارزه با سرقت قصدمان این است که روند را به سمت و سویی هدایت کنیم که قدرالسهم دستگاه‌ها در وقوع سرقت مشخص شود.

❖ افتتاح اولین خانه امداد در تهران

رئیس کمیته امداد امام (ره) از افتتاح اولین خانه امداد در تهران خبر داد. مرتضی بختیاری در حاشیه مراسم افتتاح «خانه امداد» در راستای آغاز طرح توانمندسازی محلات تهران اظهار کرد: یکی از برنامه‌های خوبی که انجام می‌گیرد محله محوری است؛ به تعبیری امدادرسی را مردمی کردن. برای اینکه بتوانیم امدادسانی را مردمی کنیم باید از محلات شروع کنیم. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به محله امامزاده یحیی گفت: این محله باسابقه است و نیروهای انقلابی زیادی داشته‌ام به هر دلیلی نیاز به این دارد که به صورت ویژه به این جا رسیدگی شود. بختیاری ادامه داد: جلسات تخصصی زیادی برگزار شد و دستگاههای مختلفی مانند سپاه، نیروی انتظامی، ستاد اجرایی فرمان امام، هلال احمر، بهزیستی و نهادهای مردمی و دستگاه‌های دیگر در این زمینه مشارکت کردند اما رکن اصلی مردم محله امامزاده یحیی هستند که امید است بتوانند با کمیته امداد و همراهی‌هایی که کمیته به عنوان مأموریت انجام می‌دهد در جهت توانمندسازی افرادی که در این محله هستند قدمه‌های اساسی را بردارد. در همین راستا خانه ای تحت عنوان خانه امداد در نظر گرفته شد.

رئیس کمیته امداد امام (ره) با بیان اینکه امروز به صورت رسمی آپین افتتاح خانه امداد اعلام گفت: امید است با کمک مردم و به عنوان پایلوتی که کار سنگینی روی آن انجام شده در حوزه توانمندسازی به توفیقات خوبی برسیم. به نظر می‌رسد در کنار کارهای بزرگی که کمیته امداد در بحث اشتغال در سراسر کشور انجام می‌دهد، رویکرد مهم‌تری محوری نیز می‌تواند از رویکردهای موثری باشد که مردم گرداننده کار شوند و کمیته امداد نیز در کنار مردم، مأموریت‌های توانمندسازی خود را انجام دهد. وی با بیان اینکه برای توانمندسازی سه رکن تعریف کردیم، اظهار کرد: رکن اول اشتغال، رکن دوم مسکن و رکن سوم فعالیت‌های فرهنگی است تا به این افراد بگوییم که می‌توانند روی پای خودشان بایستند. ما روی هر سه محور با کمک مردم در این محله فعالیت خود را شروع کردیم.

بختیاری در پاسخ به این سوال که قرار است چه تعداد از محلات دارای خانه‌های امداد باشند، گفت: بر اساس گزارش‌های دریافتی در سراسر کشور بیش از ۲۰۰۰ محله اینگونه ای داریم البته باید بیشتر کار کنیم و اطلاعات بیشتری دریافت کنیم. وی در بخش دیگری از اظهارات خود به مراکز نیکوکاری اشاره کرد و گفت: ما در رابطه با بحث مردمی امدادسانی، مراکز نیکوکاری را راه اندازی کردیم. در حال حاضر بیش از ۵۰۰۰ مرکز نیکوکاری که رویکرد آن مردم محوری است در سراسر کشور راه اندازی شده است. به ویژه مراکز نیکوکاری که در مساجد راه‌اندازی شد بسیار موفق بوده است همچنین بازرسی‌های انجام شده نشان داد که بیش از ۹۲ درصد مردم از عملکرد مراکز نیکوکاری رضایت داشتند و این نظرسنجی اتفاق خوبی بود. بختیاری در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: مراکز نیکوکاری تنها برای مددجویان کمیته امداد آن محله و یا مددجویان تحت پوشش بهزیستی آن محله نیست بلکه هر نیازمندی که در محله است مراکز نیکوکاری او را تحت حمایت قرار می‌دهد. در ادامه این مراسم مدیرکل کمیته امداد استان تهران با اشاره خانه‌های امداد اظهار کرد: هدف از این خانه‌های امداد توانمندسازی محلات است که در سه مقوله مسکن، اشتغال و فرهنگی انجام می‌شود. برای پیشبرد این سوال که نیازمندی‌ها که به آنها کمک می‌شوند به چه صورت شناسایی می‌شوند؟ گفت: افراد از طریق شهردارهای کوچه‌ها – که تعیین می‌شوند – به ما معرفی و ارزیابی و سنجش می‌شوند و در نهایت نیازهای افراد بررسی و مرتفع می‌شود.

❖ موثرترین راه برای کنترل کرونا رعایت «فاصله اجتماعی» است

معاون درمان وزارت بهداشت با تاکید بر اینکه موثرترین راه برای کنترل بیماری کرونا رعایت «فاصله اجتماعی» است، گفت: در هر جمعی که فاصله‌ها رعایت نشود حتی اگر افراد از ماسک هم استفاده کرده باشند بازهم، بیماری منتشر خواهد شد. دکتر کرمانا جان بابایی معاون درمان وزارت بهداشت با اشاره به اینکه پیک سوم بیماری کرونا در مازندران در تاریخ ماه مه، اظهار کرد: خوشبختانه در این استان شاهد افزایش ترخیص بیماران هستیم و آمار مبتلایان سرپایی هم در برخی شهرها رو به کاهش است.

وی گفت: تست یک چهارم از هزار و ۳۰۰ بیماری که در استان بستری هستند، مثبت بوده و نتیجه تست سه چهارم مابقی بیماران منفی اعلام شده است. دکتر جان بابایی با گفتو در اینکه موثرترین راه برای کنترل بیماری کرونا رعایت فاصله اجتماعی است، عنوان کرد: در هر جمعی که فاصله‌ها رعایت نشود حتی اگر افراد از ماسک هم استفاده کرده باشند بازهم، بیماری منتشر خواهد شد.

بر اساس گزارش وبدا، معاون درمان وزارت بهداشت درپایان یادآور شد: از مردم خواهش می‌کنم در استانی که بار بیماری در آن به این حد زیاد است حضور نیتفته و به شهر محل زندگی خود بازگردند.

❖ اعمال مدرک تحصیلی دوم شاغلان در مدارس از اول بهمن ماه

معاون برنامه ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش با ارسال دستورالعملی به استان‌ها، از اعمال مدرک تحصیلی دوم افرادی که در مدارس فعالیت دارند از اول بهمن ماه ۹۹ خبر داد. معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش در اجرای قانون تنظیم برخی مقررات مالی، اداری و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش، مصوب مجلس شورای اسلامی و بر اساس بخشنامه سازمان مدیریت و برنامه ریزی با گفتو در استان‌ها اعلام کرد: اثاث استخدای مدارک تحصیلی ماخوذه نسبت به مدارک تحصیلی ارائه شده در بدو استخدام کارمندان رسمی و پیمانی تنها برای یک مقطع تحصیلی بالاتر با رعایت شرایط اعلام شده قابل احتساب خواهد بود. بر این اساس؛ مدرک تحصیلی دوم افرادی که در مدارس فعالیت دارند از اول بهمن ماه ۹۹ اعمال می‌شود.

سعیده محمد – سردبیر | قرار است طبق تصمیم ستادملی مقابله با کرونا، ۱۳۶ روز پس از آغاز سال تحصیلی و پس از هفته‌ها آموزش کاملا غیرحضوری به علت پیک سوم کرونا، مدارس برخی پایه‌ها و شاخه‌های تحصیلی در شهرهای آبی و زرد، پذیرای دانش آموزان باشند و آموزش حضوری را از سر بگیرند.

تصمیم اخیر ستادملی مقابله با کرونا، مخالفت‌هایی را از سوی والدین و معلمان به همراه داشته است؛ ضمن آنکه متولیان نظام سلامت در چند روز گذشته مخالفت‌های خود را با این تصمیم اعلام و نسبت به صعودی شدن آمار ابتلا و رو به رو شدن با پیک چهارم بیماری در پی کاهش و لغو محدودیت‌ها و عدم رعایت دوباره پروتکل‌های بهداشتی به ویژه در پی بازگشایی مدارس، ابراز نگرانی کرده‌اند. فارغ از تبعات و نگرانی‌هایی که بازگشایی مدارس سرای خانواده‌ها به همراه داشته، اظهارات متناقض مسئولان اجرایی کشور بر میزان این نگرانی و سردرگمی‌ها افزوده است. طبق اعلام علیرضا رئیسی، سختگویی ستاد ملی مقابله با کرونا، در پنجاه و دومین جلسه ستاد ملی در روز ۲۰ دی ماه، تصمیم گرفته شد که همه پایه‌های مدارس زیر ۵۰ نفر در مناطقی که آبی هستند، می‌توانند بازگشایی شوند، اما پایه اول و دوم با حداکثر ۱۰ دانش آموز می‌توانند در مناطق آبی و زرد باز شوند. محسن بیگی، مدیرکل دفتر سلامت و امور تدرستی وزارت آموزش و پرورش نیز در روز ۲۱ دی ماه، اعلام کرد که دستورالعمل بازگشایی مدارس طبق پیشنهادات مطرح شده در ستاد ملی تدوین خواهد شد و بر اساس آن دانش آموزان هنرستانی و کلاس اول و دومی‌ها در شهرهای با وضعیت آبی و زرد از اول بهمن در قالب کلاس‌های با حداکثر ۱۰ دانش آموز به مدرسه می‌روند و مدارس با کمتر از ۵۰ دانش آموز در شهرهای آبی برای همه مقاطع تحصیلی بازگشایی خواهند شد. علاوه بر این از سوسوی وزیر آموزش و پرورش نیز اعلام شد که کادر اداری و اجرایی

در تمام مدارس کشور به استثنای شهرهای قرمز، از ابتدای بهمن ماه در مدرسه حضور فیزیکی خواهند داشت. در نهایت ۲۲ دی ماه دستورالعمل بازگشایی مدارس از سوی وزارت آموزش و پرورش اعلام و در آن قید شد که این تصمیم در راستای اجرای مصوبات پنجاه و دومین جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا عملیاتی شده است. با وجود آنکه شهر تهران نیز از این قاعده مستثنی نیست، بندی، استاندار تهران در روز ۲۲ دی ماه اعلام کرد که با توجه به تراکم دانش آموزی در تهران که بیش از میانگین کشوری است باید در ارتباط با بازگشایی مدارس دقت لازم را انجام دهیم. بازگشایی مدارس طبق پیشنهادات مطرح شده در ستاد ملی تدوین خواهد شد و بر اساس آن دانش آموزان هنرستانی و کلاس اول و دومی‌ها در شهرهای با وضعیت آبی و زرد از اول بهمن در قالب کلاس‌های با حداکثر ۱۰ دانش آموز به مدرسه می‌روند و مدارس با کمتر از ۵۰ دانش آموز در شهرهای آبی برای همه مقاطع تحصیلی بازگشایی خواهند شد. علاوه بر این از سوسوی وزیر آموزش و پرورش نیز اعلام شد که کادر اداری و اجرایی

طی مخالفت‌هایی از سوی والدین و معلمان

اختیاری شدن حضور دانش آموزان در مدرسه



وزیر کشور در هفتمین جلسه قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مدیریت کرونا درباره بازگشایی مدارس گفت: همان تصمیمی که ستاد ملی گرفته است، عمل خواهد شد. اما اظهارات وزیر بهداشت در صبح روز پنجشنبه، ۲۵ دی ماه مبنی بر مخالفت وزارت بهداشت با بازگشایی مدارس، واکنش‌های مختلفی را در میان والدین و شبکه‌های اجتماعی به دنبال داشت و حکایت از عدم هماهنگی و یکپارچگی دستگاه‌های اجرایی پیرامون تصمیمات اتخاذ شده در ستاد ملی مقابله با کرونا داشت. وزیر بهداشت در این باره گفت که در حال حاضر مخالف بازگشایی مدارس هستیم. نگرانی‌هم که دواخله با عادی انگاری به تله ادریبهشت و خردادماه بیفتیم. اگر این بار گرفتار شویم، موج و شدت خیز جدید کرونا در کشور شاید بیشتر باشد و نیروهای ما ممکن است توان و انرژی مقابله چندباره با موجی جدید را نداشته باشند.

با این حال تمهیدات اتخاذ شده پیرامون بازگشایی مدارس، بعدازظهر پنجشنبه، ۲۵ دی ماه، بار دیگر شروط بازگشایی مدارس را اعلام کرد و گفت: مدارس باید در تمام مناطق به جز مناطق قرمز باز باشند و کادر اداری و اجرایی در مدرسه حضور داشته باشند اگر به

می‌تواند تاثیرات نامطلوبی داشته باشد و منجر به غیر قابل شرب شدن آب شود.

شهرپور ماه سال جاری بود که رییس اداره محیط زیست انسانی استان تهران از گزارش شکایات متعددی درباره نشت شیرابه از خودروهای حامل پسماند از سوی شهروندان و مکانههای از سوی پلیس راهور ناجا با محیط زیست تهران خبر داد و عنوان کرد که پلیس راهور نسبت به تاثیر نشت شیرابه در معابر و جاده‌ها بر لغزندگی راه‌ها و وقوع تصادفات جاده‌های هشدار داده است. خودروهای حامل پسماند معمولا متعلق به پیمانکارانی است که طرف قرارداد شهرداری هستند و ناوگان حمل پسماند برخی از این پیمانکاران یا استانداردهای لازم را ندارد یا دچار نقص و فرسودگی است اما این معضل تنها به شهر تهران ختم نمی‌شود چراکه جندی پیش مهنان مدیربان رییس اداره حفاظت محیط

طی ماه‌های اخیر گزارش‌های متعددی از نشت شیرابه از خودروهای حمل پسماند منتشر شده است که علاوه بر ایجاد خطر لغزندگی معابر و جاده‌ها باعث آلودگی خاک و منابع آب می‌شود و می‌تواند اثاث مخربی بر محیط زیست و سلامت انسان‌ها بر جای گذارد. در این شرایط رییس اداره محیط زیست انسانی استان تهران تاکید کرد: نوسازی ناوگان حمل و نقل پسماند امری ضروری است که باید در اسرع وقت صورت گیرد. شیرابه مایع سمی قهوه‌ای رنگی است که از واکنش‌های بیولوژیک و شیمیایی مواد آلی و غیر آلی و ترکیبات موجود در زباله‌های انباشته شده تولید می‌شود. از مهمترین خصوصیات شیرابه زیاله می‌توان به وجود فلزات سنگین، فسفر و نیترات، کلسیم، سدیم و سولفات به مقدار زیاد در آن‌ها اشاره کرد که ورود این فلزات به آب‌های زیرزمینی

ضرورت بر خور داری خودروهای حمل پسماند تهران از معاینه فنی

زیست شهرستان ملارد نیز از گزارش‌های متعدد نشت شیرابه از خودروهای حمل پسماند در این شهرستان خبر داده و اظهار کرده بود: نظارت درست و کافی بر این خودروها وجود ندارد.

فاطمه اکبرپور رییس اداره محیط زیست انسانی استان تهران ضمن تاکید بر لزوم نظارت هرچه زودتر ناوگان حمل و نقل پسماند در کل استان تهران اظهار کرد: ناوگان حمل و نقل پسماند در شهر تهران نسبت به سایر شهرهای استان بهینه‌تر و شهرداری تهران از طریق پیمانکاران اقدام به نوسازی تعدادی از این خودروها کرده است اما لازم است شهرداری‌های سایر شهرهای استان نیز خودروهای حامل پسماند را که اکثرا فرسوده هستند نوسازی و تجهیز کنند تا کمتر با مشکلاتی از قبیل نشت شیرابه و آلودگی محیط زیست مواجه شویم.

افزایشی بیماری که در خلاف محدودیت‌ها رخ داده است، گمان می‌رود این استان نیز در حال گذر پیک سوم بیماری باشند. در هفته چهل و ششم مدیریت بیماری بروز مرگ و بستری ۹.۱۶ به ازای هر ۱۰۰ هزارنفر و بروز موارد مرگ و میر ۱۷.۴۹ به ازای هر یک میلیون نفر گزارش شده است. روند بستری در استان گلستان نزولی بوده ولی روند فوت در هفته اخیر صعودی گزارش شده است. میزان مرگ و میر از متوسط کشوری فاصله بیشتری گرفته و بالاتر رفته است و میزان بروز موارد بستری نیز همچنان بیش از متوسط کشوری است.

در استان آذربایجان شرقی نیز بر اساس نمودارها پیک سوم بیماری در حال فروکش کردن است؛ به شکلی که روند بستری و فوت ناشی از بیماری در هفته اخیر کاهش یافته است ولی بروز موارد بستری و میزان مرگ و میر اندکی از متوسط کشوری بیشتر است. در این استان در هفته چهل و ششم مدیریت بیماری میزان بروز موارد بستری ۵.۳۶ به ازای هر ۱۰۰ هزارنفر جمعیت و بروز موارد مرگ و میر ۹.۵۹ به ازای هر یک میلیون نفر جمعیت گزارش شده است. در استان البرز نیز پیک سوم بیماری با اعمال محدودیت‌ها در حال کاهش است. روند بستری و فوت در هفته اخیر(هفته چهل و ششم مدیریت بیماری) کاهش یافته است؛ همچنین بروز موارد بستری از متوسط کشوری کمتر و مرگ و میر استان نیز از متوسط کشوری کمتر شد است. در این استان میزان بروز موارد بستری ۳.۹۰ به ازای هر ۱۰۰ هزارنفر جمعیت و بروز موارد مرگ و میر ۵.۶۷ به ازای هر یک میلیون نفر جمعیت گزارش شده است.

در استان خراسان رضوی نیز پس از گذر از پیک سوم، روند بستری و فوت ناشی از بیماری در هفته چهل و ششم مدیریت بیماری رو به کاهش است. بروز موارد بستری در این استان از متوسط کشوری کمتر است ولی میزان مرگ و میر هنوز اندکی بیش از متوسط کشوری است. میزان بروز موارد بستری در خراسان رضوی ۲.۸۱ به ازای هر ۱۰۰ هزارنفر جمعیت و بروز موارد مرگ و میر ۹.۸۶ به ازای هر یک میلیون نفر جمعیت گزارش شده است. طی روزهای اخیر با توجه به ابراز نگرانی وزیر بهداشت و همچنین معاون بهداشت وزارت بهداشت، پیش‌بینی روزهای افزایش بار بیماری در برخی استان‌ها از جمله استانهایی نظیر هرمزگان (بویژه جزیره قشم) و قم دور از انتظار نیست؛ البته در حال حاضر روند بستری و فوت ناشی از بیماری در استان قم کاهش یافته است و همچنین بروز موارد بستری و مرگ و میر این استان از متوسط کشوری کمتر است. میزان بروز موارد بستری این استان ۰.۸۲ به ازای هر ۱۰۰ هزارنفر و میزان مرگ و میر ۲.۲۳ به ازای هر یک میلیون نفر گزارش شده است. در استان هرمزگان نیز روند بستری و فوت در هفته اخیر افزایش یافته است، اما بروز موارد بستری و میزان مرگ و میر همچنان از متوسط کشوری کمتر است.



وزیر کشور در هفتمین جلسه قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مدیریت کرونا درباره بازگشایی مدارس گفت: همان تصمیمی که ستاد ملی گرفته است، عمل خواهد شد. اما اظهارات وزیر بهداشت در صبح روز پنجشنبه، ۲۵ دی ماه مبنی بر مخالفت وزارت بهداشت با بازگشایی مدارس، واکنش‌های مختلفی را در میان والدین و شبکه‌های اجتماعی به دنبال داشت و حکایت از عدم هماهنگی و یکپارچگی دستگاه‌های اجرایی پیرامون تصمیمات اتخاذ شده در ستاد ملی مقابله با کرونا داشت. وزیر بهداشت در این باره گفت که در حال حاضر مخالف بازگشایی مدارس هستیم. نگرانی‌هم که دواخله با عادی انگاری به تله ادریبهشت و خردادماه بیفتیم. اگر این بار گرفتار شویم، موج و شدت خیز جدید کرونا در کشور شاید بیشتر باشد و نیروهای ما ممکن است توان و انرژی مقابله چندباره با موجی جدید را نداشته باشند.

با این حال تمهیدات اتخاذ شده پیرامون بازگشایی مدارس، بعدازظهر پنجشنبه، ۲۵ دی ماه، بار دیگر شروط بازگشایی مدارس را اعلام کرد و گفت: مدارس باید در تمام مناطق به جز مناطق قرمز باز باشند و کادر اداری و اجرایی در مدرسه حضور داشته باشند اگر به

گذر از پیک سوم کرونا در سایه اعمال محدودیت‌ها



اندکی از متوسط کشوری بیشتر شده است.

❖ استان‌های شمالی همچنان در صدر موارد ابتلا.

بستری و مرگ کرونا

در حالی که با اعمال محدودیت‌های سسفت و سخت شاهد کاهش موارد ابتلا و مرگ و میر ناشی از بیماری در کشور بودیم، اما در استان‌های شمالی این روند تکرار نشد و همچنان افزایش بار بیماری را شاهد بودیم. در این بین استان مازندران که هنوز پیک سوم کرونا را تجربه نکرده بود، در شرایطی که اکثر استان‌ها به شرایط متعادل‌تری کنترل بیماری رسیدند، در حال گذر از پیک سوم بیماری است. موضوعی که بر خلاف انتظارها پس از اعمال محدودیت‌ها رخ داده است و بنابر اعلام مسئولین دلایلی از جمله آغاز فصل چیدن مرکبات و افزایش کار کارگران فصلی، مسافرت‌های زیاد به این استان و… را دارد.

در هفته چهل و ششم مقابله با بیماری در مازندران بروز هفتگی موارد بستری در این استان ۲۶.۲۷ به ازای هر صد هزارنفر جمعیت گزارش شده است و همچنین بروز موارد مرگ و میر ۳۲.۲۱ به ازای هر یک میلیون نفر جمعیت گزارش شده است. در این ترتیب استان مازندران همچنان در وضعیت قرمز بیماری قرار دارد. روند بستری و موارد فوت در هفته اخیر در استان نزولی بوده است اما میزان بروز موارد بستری از متوسط کشوری بسیار بالاتر و میزان مرگ و میر استان نیز همچنان از متوسط کشوری فاصله زیادی دارد. در استان گیلان نیز در هفته چهل و هفتم مدیریت کرونا میزان بروز بستری ۹.۶۹ به ازای هر صد هزار نفر جمعیت است و میزان مرگ و میر بر اثر بیماری نیز ۱۴.۸۲ به ازای هر یک میلیون نفر گزارش شده است. روند بستری و فوت در هفته اخیر در این استان نزولی بوده است و بروز موارد بستری و میزان مرگ و میر از متوسط کشوری بیشتر است. بنابر اعلام معاونت بهداشت و بر اساس نمودارها، در هفته اخیر کاهش یافته و این در حالی است که روند فوت در این استان افزایش یافته است، بروز موارد بستری سوم بیماری رخ نداده است و اکنون بسا توجه به روند

^[1] وزیر کشور در هفتمین جلسه قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مدیریت کرونا درباره بازگشایی مدارس گفت: همان تصمیمی که ستاد ملی گرفته است، عمل خواهد شد

۱۰۵۶
کارت ملی به شماره ۰۹۳۱۵۷۲۳۸۱ متعلق به مهدی اسمعیلی فرزند اسماعیل در تاریخ۱۳۹۱/۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۰۹۳۲۳۴۲۹۱** متعلق به غلامحسن یوسفی آق کمر فرزند علی در تاریخ۱۳۹۱/۹/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۰۷۰
کارت ملی به شماره ۰۲۴۷۱۰۱۲۴۶۰ و گواهینامه پایه سه به شماره ۰۹۴۰۱۸۷۲۸۷۶ و کارت سوخت به شماره ۰۱۲۴۶۹۰۱۲۴۶۹ متعلق به حبیب اله بیسگر فرزند فضل اله در تاریخ ۱۳۹۱/۰۲/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۵۰۱
شناسنامه به شماره ۲۲۸۲ و کارت ملی به شماره ۰۲۵۱۱۸۹۰۳۲۱ و گواهینامه پایه دو و کارت ماشین پراید مدل ۱۷به شماره ۱۱۹۸۳ چ۶۴ متعلق به علیرضا شریفی لاری فرزند آهنگلی در تاریخ ۱۳۹۴/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۵۰۱
شناسنامه به شماره ۲۵۰۰۳۱۵۲۱۵ متعلق به صالح صادقی فرزند منصور در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت ملی به شماره ۲۹۹۲۵۴۶۳۱۲ متعلق به ناهید نیک پور فرزند ماشالله در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
شناسنامه و کارت ملی به شماره ۲۵۱۱۸۹۸۲۶۵ و کارت پایان خدمت و کارت موتور به شماره ۶۸۹۰۸۵۵۳۴ و برگ سبز موتور و سند موتور و کارت سوخت متعلق به ابراهیم آب یار فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره **۲۵۰۰۳۱۵۲۱۵** متعلق به صالح صادقی فرزند منصور در تاریخ **۱۳۹۹/۰۷/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۲۹۹۲۵۴۶۳۱۲** متعلق به ناهید نیک پور فرزند ماشالله در تاریخ**۱۳۹۹/۰۹/۲۷** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره **۲۵۱۱۸۹۸۲۶۵** و کارت پایان خدمت و کارت موتور به شماره **۶۸۹۰۸۵۵۳۴** و برگ سبز موتور و سند موتور و کارت سوخت متعلق به ابراهیم آب یار فرزند علی در تاریخ**۱۳۹۷/۰۱/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۲۵۱۱۹۸۸۲۰۸** متعلق به فاطمه رستگاری فرزند احمد در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و شماره **۲۵۱۰۴۵۴۴۱۲** متعلق به فاطمه خرمی فرزند اسداله در تاریخ **۱۳۹۸/۰۱/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۱۸۱۶۸۵۲۸۷۲** متعلق به ناصر دانشمند فرزند ابوطالب در تاریخ **۱۳۹۹/۰۵/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره **۲۳۰۰۸۴۰۵۲۷** متعلق به علی آزاد فرزند سیروس در تاریخ **۱۳۹۹/۰۴/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره **۲۵۱۱۲۰۴۱۳۴** متعلق به عنایت بنی زمان لاری فرزند محمدرضا در تاریخ **۱۳۹۶/۰۱/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کسی برابر با اصل کارت ملی به شماره **۰۳۶۷۶۳۳** و **۲۵۱۰۳۶۷۶۳۳** و شناسنامه و گذرنامه و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه دو و کارت ماشین به شماره **۸۳** چ**۶۳۲۳** و برگ سبز خودرو و سند خودرو و کارت سوخت و سند منزل واقع در علی آباد متعلق به محمد احمدیان فرزند سعدهال در تاریخ **۱۳۹۷/۰۱/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۲۵۱۰۳۰۶۳۳۱** متعلق به غلامعباس علی پرست فرزند درویش در تاریخ**۱۳۹۹/۰۹/۱۵** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره **۷۳** چ**۸۶۸** و **۳۸** بیمه نامه ماشین و سند معاینه فنی متعلق به لیلا میرزاده فرزند محمد در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۲۵۰۰۱۹۲۰۹۱** متعلق به مصطفی سلیم فرزند ناصر در تاریخ **۱۳۹۹/۰۴/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره **۲۵۱۱۳۰۳۰۸۶** متعلق به وحید جمالی فرزند احمد در تاریخ**۱۳۹۱/۰۵/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۰۲۲۴۹۵۸** و **۲۵۰۰۲۲۴۹۵۸** و شناسنامه متعلق به طاروق آهسته رو فرزند عبدالخالق در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۰۱**مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۲۵۰۰۴۳۳۱۱۵** متعلق به صالح قیومی فرزند حسن در تاریخ **۱۳۹۷/۰۱/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۲۵۰۰۴۶۱۲۰۰** متعلق به مصومه یونسی فرزند عوضلی در تاریخ **۱۳۹۹/۰۷/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۲۵۱۱۴۷۰۱۲۸** متعلق به حسین بهرام پور فرزند علی در تاریخ **۱۳۹۸/۰۱/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۰۴۲۸۱۳۳** و **۲۵۰۰۴۲۸۱۳۳** متعلق به وحید میرزایی فرزند نجف در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۱۲** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۲۵۱۱۹۳۳۳۸۱** متعلق به حامد کارگر فرزند شمشاد در تاریخ **۱۳۹۸/۰۱/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۲۵۱۱۹۶۳۷۳۶** و **۲۵۱۱۹۶۳۷۳۶** و گواهینامه پایه سه و کارت سوخت به شماره **۸۳** چ**۸۵۶۲۸۳** متعلق به سعید خورشیدی فرزند کی بلخا در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۰۴** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۲۵۱۱۳۹۱۹۱۰** متعلق به نسا راستگو فرزند حسن در تاریخ **۱۳۹۸/۰۱/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۵۰۳
کارت ملی به شماره ۲۵۴۰۰۸۲۸۵۴ متعلق به کاظم بهرامی فرزند صفر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

۱۵۰۴
کارت ملی به شماره ۲۳۹۱۵۷۰۲۱۱ متعلق به عبدالرسول کریمی آزاد فرزند شاه رضا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۵۰۵
شناسنامه به شماره ۲۵۵۹ متعلق به ناهید جعفرزاده سروسستانی فرزند وجیه اله در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره **۲۲۹۹۹۷۴۸۰** متعلق به حبیب اله زارع فرزند ناصر در تاریخ**۱۳۹۹/۰۲/۲۴** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۲۴۲۲۰۳۲۲۸۵** و **۲۴۲۲۰۳۲۲۸۵** و گواهینامه پایه یک به شماره **۲۳۲۲۰۳۲۲۸۵** و گواهینامه ویژه به شماره **۲۴۲۲۰۳۲۲۸۵** و کارت هوشمند راننده به شماره **۲۵۸۸۹۹۴** متعلق به محمدجواد برزگر فرزند راه خدا به شماره ملی **۲۳۲۲۰۳۲۲۸۵** در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۲۳** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره **۱۲** چ**۷۶**پیران **۷۲** بنز **۹۱۱** رنگ سبز مدل **۱۳۵۹** متعلق به راه خدا برزگر فرزند فرج در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۲۳** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۲۴۲۲۵۸۵۹۵۱** متعلق به ابوالقاسم قاسمی محمودآبادی فرزند محمد در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۱۵** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۲۴۲۰۸۱۵۵۴۸** متعلق به سیدپاسر موسوی فرزند سیدمسلم در تاریخ**۱۳۹۹/۰۱/۱۸** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۲۴۲۲۰۳۲۲۸۵** و **۲۴۲۲۰۳۲۲۸۵** و گواهینامه پایه یک به شماره **۲۳۲۲۰۳۲۲۸۵** و گواهینامه ویژه به شماره **۲۴۲۲۰۳۲۲۸۵** و کارت هوشمند راننده به شماره **۲۵۸۸۹۹۴** متعلق به محمدجواد برزگر فرزند راه خدا به شماره ملی **۲۳۲۲۰۳۲۲۸۵** در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۲۳** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره **۱۲** چ**۷۶**پیران **۷۲** بنز **۹۱۱** رنگ سبز مدل **۱۳۵۹** متعلق به راه خدا برزگر فرزند فرج در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۲۳** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۲۴۲۲۵۸۵۹۵۱** متعلق به ابوالقاسم قاسمی محمودآبادی فرزند محمد در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۱۵** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۲۴۲۰۸۱۵۵۴۸** متعلق به سیدپاسر موسوی فرزند سیدمسلم در تاریخ**۱۳۹۹/۰۱/۱۸** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۲۴۲۲۰۳۲۲۸۵** و **۲۴۲۲۰۳۲۲۸۵** و گواهینامه پایه یک به شماره **۲۳۲۲۰۳۲۲۸۵** و گواهینامه ویژه به شماره **۲۴۲۲۰۳۲۲۸۵** و کارت هوشمند راننده به شماره **۲۵۸۸۹۹۴** متعلق به محمدجواد برزگر فرزند راه خدا به شماره ملی **۲۳۲۲۰۳۲۲۸۵** در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۲۳** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره **۱۲** چ**۷۶**پیران **۷۲** بنز **۹۱۱** رنگ سبز مدل **۱۳۵۹** متعلق به راه خدا برزگر فرزند فرج در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۲۳** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۲۴۲۲۵۸۵۹۵۱** متعلق به ابوالقاسم قاسمی محمودآبادی فرزند محمد در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۱۵** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند خودرو به شماره **۱۷۵۱۳۴۶** به شماره پلاک **۶۸**چ**۱۸۹**پیران **۸۳** کامیونت باری مدل **۸۴** رنگ سفید به شماره موتور **۰۵۲۵۲۲۷۴** و **۲۷۱۲۱۰۰۵۲۵۲۲۷۴** و شماره شاسی **۰۵۳۴۴۰۰۵۳۴۴۰۰۵۳۴۴**متعلق به ابراهیم

۳۶/۴۶۰/۱۰۲۹

زارع فرزند نادر در تاریخ **۱۳۹۹/۰۸/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۵۰۶
کارت ملی به شماره ۰۱۳۸۴۶۰۰۲۵۴۰ و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه متعلق به محمد کریم شکوه سارانی فرزند علی یار در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره **۱۶۸۷** متعلق به عاطفه رحیمی فرزند اصغر در تاریخ **۱۳۹۹/۰۸/۰۵** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره پلاک**۹۵۹۳۷۳۳** و شماره موتور **۴۶۹۱۹۶۳** متعلق به علی قراچه فرزند تالوردی در تاریخ **۱۳۹۹/۰۹/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۰۲۲۸۲۶۷۳۹۴** و کارت سوخت و کارت ماشین به شماره پلاک **۵۷۰۹۳/۹۸۱** مدل **۷۶**متعلق به محمد عرفان کریمی فرزند محمدرضا در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۲۲** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۳۹۹/۰۱/۰۱
کارت ملی به شماره ۰۵۴۶۸۵۷۹۸۰ متعلق به سید رشیه موسوی فرزند سید حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۲۷
کارت ملی به شماره ۰۰۵۲۵۹۴۷۵ متعلق به غلامرضا تاجیک فرزند عیاس در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۴۸
گذرنامه به شماره کندهانوار ۲۵۰۶۱۵۶۷۴۵ و به شماره خصوصی ۵۸۶۱ اتباع متعلق به زمان عبدالمجیدی فرزند نورمحمد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه پایه ۳ و دفترچه بیمه تامین اجتماعی و کارت شناسایی به شماره ملی **۰۶۸۰۰۵۶۵۲۸** متعلق به الهام سامانی فرزند مصطفی در تاریخ **۱۳۹۹/۰۷/۲۹** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۴۸
کارت ملی و گواهینامه پایه ۳ به شماره ۰۲۹۴۱۸۱۶۶۶ متعلق به محمد عباسی بنیادآباد فرزند بیوک آقا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۳۸۷۲۷۰۲۰۵۱** متعلق به ضری ضراغمی همراه فرزند محمدحسین در تاریخ **۱۳۹۹/۰۹/۲۳**مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه ۱ به شماره ملی **۰۰۳۵۹۲۶۰۶۶** متعلق به زین العابدین نعمتی فرزند حسن در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۰۱**مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۳۸۷۲۷۰۲۰۵۱** متعلق به ضری ضراغمی همراه فرزند محمدحسین در تاریخ **۱۳۹۹/۰۹/۲۳**مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه ۱ به شماره ملی **۰۰۳۵۹۲۶۰۶۶** متعلق به زین العابدین نعمتی فرزند حسن در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۰۱**مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۰۷۵۹۷۷۲۴۶۰** متعلق به عبدالحسین رسولی راد فرزند غلامحسین در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۰۲۵**مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۶۵
پاسپورن به شماره ۰۲۸۳۳۸۵۸ متعلق به حضرت بلوچ فرزند بهادر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۰۷۵۹۷۷۲۴۶۰** متعلق به عبدالحسین رسولی راد فرزند غلامحسین در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۰۲۵**مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۸۴
کارت ملی به شماره ۰۷۹۲۹۹۹۶۳۰ متعلق به محمد رشیدی فرزند حسن در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آئی یاب
برجسب هوشمند آئی‌یاب
دیگر نگران گمشدن اشیا و مدارک خود نیابید!

برجسب های هوشمند آئی‌یاب در سبزه‌های مختلف، به منظور سنجیدن روی اشیا و مدارک جهت سربرهز پیدا کردن ملک توسط پدیده فراموشی و تولید شده اند.این برجسب‌ها دارای کدهای متصه‌بر فرد در هر شبت بوده‌که با فعالساری آنها و سنجیدن روی اشیا و مدارک ، در صورت مفقود شدن و پیدا شدن توسط هر شخصی ، با استفاده از SMS (پیامک) ، اسکن بارکد و نام بارباشی‌ش، دفتر مرکزی آئی‌یاب، امکان تحول سریع‌ش، با مدارک بافاده شده به کمک آن فراهم میگردد.

جهت سفارش این محصول با %۱۰ تخفیف کد ۲۷۰ را به ۳۰۰۵۰۲ پیامک کنید
--

کارت ملی به شماره **۰۶۴۰۲۵۰۵۲۱** متعلق به پیام چهکندی میناخو فرزند عبدالله در تاریخ**۱۳۹۹/۰۳/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۴۲۳۲۱۴۸۹۹۱** متعلق به سید محمود عامل فرزند سید جعفر در تاریخ**۱۳۹۹/۰۷/۲۴** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره **۷۹۱۹** متعلق به مریم کریمی کوبائی فرزند غلامرضا در تاریخ **۱۳۹۹/۰۹/۲۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۱۷۱۸۸۴۰۵۲۷** متعلق به علیرضا خدایاری فرزند حمید در تاریخ **۱۳۹۹/۰۹/۲۸** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۰۰۳۳۱۸۲۹۲۱** و **گواهینامه پایه سه** به شماره **۰۰۳۳۱۸۲۹۲۱** متعلق به امین یوسفی فرزند عیاس در تاریخ **۱۳۹۹/۰۹/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۰۰۵۲۳۰۸۲۰۴** و **گواهینامه پایه سه** به شماره **۰۰۵۲۳۰۸۲۰۴** متعلق به حمیدرضا سنجرى جیربائی فرزند محمد در تاریخ **۱۳۹۹/۰۸/۲۰** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۰۰۵۹۵۵۲۴۵۱** متعلق به تقی کمانی فرزند داود در تاریخ **۱۳۹۹/۰۵/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۰۰۱۵۵۶۹۸۱۰** متعلق به گیتی ولی زاده فرزند صفر در تاریخ **۱۳۹۹/۰۶/۲۹** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۰۰۱۶۴۴۷۱۴۳** متعلق به علی علیزاده سامیان فرزند هوار در تاریخ **۱۳۹۹/۰۶/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره **۰۱۳۳۰۴۸۰۱۳۳** متعلق به علی مرادی شهرپاک فرزند محمد در تاریخ**۱۳۹۸/۰۱/۰۱** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو و کارت ماشین به شماره پلاک **۶۶**پیران **۱۴** چ**۹۸۲** و شماره شاسی **۰۳۰۳۰۲۵۰۸۱** و شماره موتور **۰۷۸** چ**۱۲۷۰۵۶۸۱۲۷۰۷۸** متعلق به ارزاقل آق فرزند عرب در تاریخ **۱۳۹۹/۰۶/۲۰** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۸۷
کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۸۰۰۲۶۶۶ متعلق به ناهید سوگلی زاده فرزند عزیزاله در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره **۱۶** و کارت ملی به شماره **۱۶۵۲۱۱۹۳۲۹** متعلق به افسر جعفرپور فرزند قربانعلی در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۲۶** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۰۲۳۶۰۱۷۲۸۵** و کارت پایان خدمت به شماره **۲۳۶۵** متعلق به حسن اسماعیلی تیلی فرزند نصرت الهه در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۰۶** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۰۰۱۱۸۷۰۵۱۶۴** و **گواهینامه پایه سه** به شماره **۳** متعلق به داداش داداشی فرزند جمال در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۱۲** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۱۱۰
کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۴۴۴۴۶۸ و کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۵۴۴۴۴۴۶۸ و گواهینامه پایه سه به

شماره **۰۰۵۴۴۴۴۴۶۸** و کارت هوشمند راننده به شماره **۰۰۵۴۴۴۴۴۶۸** و کارت ماشین به شماره **۱۳۸**چ**۱۹۱**پیران **۶۸** و کارت سوخت به شماره **۱۳۸**چ**۱۹۱**پیران **۶۸** و بیمه نامه ماشین به شماره **۱۳۸**چ**۱۹۱**پیران **۶۸** متعلق به پرویز قدیمی فرزند حبیب الهه در تاریخ **۱۳۹۹/۰۱/۲۷** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره **۲۹۴۹۸۷۶۶۳۳** متعلق به ابراهیم عباسی فرزند تقی در تاریخ **۱۳۹۹/۰۴/۱۰** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۰۵۴۴۴۲۸۷ متعلق به علی بشری جمیلی فرزند حسنعلی در تاریخ۱۳۹۱/۲/۲۸ ۱۳۹۱/۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه و پایان خدمت به شماره ۶۰۳۹۶۲۸۰۵۷ متعلق به بهمن رافعی کورایم فرزند رضا قلی در تاریخ ۱۳۹۱/۹/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند ماشین به شماره پلاک۹۹بیران۶۷م۲۴۳ و شماره شاسی۱۹۳۵۰۳۵۳ و شماره موتور ۱۳۴۸۵۰۳۷۲۰۵ به شماره ۶۵۳۹۳۳۹۳۴۸ متعلق به حمید محسنی رودبارکی فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۶۴۴۹۵۰۲۶۸ متعلق به حامد علیزاده سياهكرودی فرزند فرشاد در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت گواهینامه به شماره ۰۹۴۱۰۰۱۱۶۴ متعلق به سعید اسمعیلی یدکی فرزند طاهر در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه نامه به شماره پلاک۱۲بیران۶۸۵۱۶۱ و گواهینامه به شماره ۱۳۴۶۷۰۷۹۸۳۶۷ متعلق به متشاد دونانگه فرزند کوچک در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ماشین به شماره پلاک ۹۹بیران۶۷م۲۴۳ و شماره شاسی ۱۹۳۵۰۳۵۳ و شماره موتور ۱۳۴۸۵۰۳۷۲۰۵ به شماره ۶۵۳۹۳۳۹۳۴۸ متعلق به حمید محسنی رودبارکی فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۲۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و شناسنامه و پایان خدمت و گواهینامه و کارت ورود و خروج صنایع دفاع به شماره ۶۵۳۰۰۲۴۶۱۱ متعلق به میلاد محسنی رودبارکی فرزند حمید در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه و گذرنامه به شماره ۵۳۸۸۲۱۸۶۲ متعلق به فاطمه ابوالقاسمی فرزند علی محمد در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ماشین به شماره پلاک۱۷بیران۷۲ب۴۴۹۰۷۲ و شماره شاسی ۷۸۳۰۸۳۰۴ و شماره موتور ۷۲۴۴۰۲۲۵۷۸۰۲۲۴۴ به شماره ۳۳۵۹۶۸۱۹۲۹ متعلق به محمد زارعی فرزند لواط در تاریخ۱۳۹۱/۱۰/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و سند ملکی به شماره ثبت ۷۷۲۵۱ و شماره فرعی ۱۳۶ و اصلی ۶۴۲۲ بخش ۲ به شماره ۰۰۸۱۷۲۶۷۶ متعلق به محمدرحسین گل گیر فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۳۹۱/۹/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه و پایان خدمت کارت شناسایی ارتش به شماره ۳۹۱۷۰۸۰۳۹۱۷۰۳۲۴ متعلق به فرشید محمدی فرزند بخشعلی در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۰۰۴۷۲۳۲۴ متعلق به ناصر رحمان آباد فرزند محمضفر در تاریخ ۱۳۹۱/۹/۰۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۱۹۲۹۷۳۷۷ متعلق به الهه حدادی فرزند عباس در تاریخ ۱۳۹۱/۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۹۵۵۴۹۰ متعلق به حمید زارع گراکوشی فرزند احمد در تاریخ۱۳۹۱/۱۰/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۰۱۲۳۰۰۹۵۳۷۷ متعلق به یاسر کریمی لب فرزند ابوالفضل در تاریخ ۱۳۹۱/۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است

۲۹۰۳

سند موتور و برگه کمپانی به شماره ۱۴۹۶۷ ایران ۱۱۹ و با ۰۳۴۹۷۵۰۷۳VINRAEO۹۰۱۳P۷۰۳ شماره موتورVINJRFJ۱۲۱X۰۶A۸۰۱۶۲۴۱۱۱۰۱۰۱۰۱ متعلق به سعید شهزکی فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اسناد مالکیت(سند کارخانه) و دوربین عکاسی به شماره ۵۱۷۸۳۶۹۲۱ متعلق به عیسی غریبی کالیبر ۱۳۹۱/۱۰/۱۰VINJRFJ۱۲۱X۰۶A۸۰۱۶۲۴۱۱۱۰۱۰۱۰۱ متعلق به سعید شهزکی فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سورر آدمی فرزند خلیل در تاریخ ۱۳۹۱/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند ملک از پلاک اصلی ۴۷ و پلاک فرعی ۰۴۴۶۰۲ و مقرزو و مجزی از فرعی ۵۳۴۸ و سند ملک(به نام فرزند عزیزاله در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۱ ایران ۲۲ ق ۹۶۶ با ۴۴ و با شماره شاسی ۱۲۱۴۸۰۹۶ و اصلی ۶۷۳۶ مقرزو و مجزی از ۳۱۹ و جواز ساخت و ساز و دفترچه بیمه و نقشه های ساختمانی به شماره ۰۴۵۱۱۱۸۲۴۳ متعلق به غلامرضا صالح کیا فرزند جعفر در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و کارنامه ماشین(بروانه تاکسیرانی) به شماره ۰۴۳۹۶۷۱۷۷ و کارت ماشین و بیمه نامه به شماره ۸۲۲ ق ۳۳ ایران ۲۲ متعلق به رضا امیری فرزند رجبعلی در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند خودرو به شماره ۹۶۶ ق ۱۲۲ ایران ۴۴ و با شماره شاسی ۱۲۱۴۸۰۹۶ و با ۱۴۸۰۹۶VINJRFJ۱۲۱X۰۶A۸۰۱۶۲۴۱۱۱۰۱۰۱ متعلق به علی سلمانی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۳۹۱/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۶۲ق۹۲۳بیران۱۰ متعلق به راضیه عزیزی فرزند اسداله در تاریخ۱۳۹۱/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۶۸۰۰۳۱۸۸ و کارت ملی به شماره ۲۲۱۸۸۰۶۰۸۸ متعلق به خاور کارگر پری زاد فرزند رستمعلی در تاریخ ۱۳۹۱/۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تهیهزات دفاع شخصی وسایر کارت های بانکی وکارت ملی وگواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۱۶۴۰۵۳۴۱ متلق به علیرضا تولکی فرزند امیرحسین در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۳۱۷۹۵۶۴۱۰ و شناسنامه به شماره ۰۳۱۷۹۵۶۴۱۰ متعلق به نازیلا حبیبی فرزند خانعلی در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۲۶۹۱۳۶۶۸۰ متعلق به ابوالقاسم مداحی فرزند درتاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۱۵مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.
»

«سناد مالکیت سند باغ وجواز ساخت به شماره ۰۴۳۹۲۹۱۰۵۴ متعلق به موسی ذوالفقاری فرزند عیسی در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند متعلق به سهیلا بیداریبک باغلو فرزند فتح اله درتاریخ۱۳۹۱/۱۰/۱۰ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.
»

کارت ماشین و بیمه نامه به شماره ۲۴۸ ق ۴۱ ایران ۲۰ متعلق به شایان دیندار فرزند محمود در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۲۳۰۲۳۵۱۱ متعلق به داود مددی فرزند رحمت در تاریخ۱۳۹۱/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و کارت بنیاد شهید و کارت باشگاه انقلاب به شماره ۰۰۱۴۲۲۶۲۳۵ و کارت موتور به شماره ۹۹۵۲۷بیران ۱۴۱ متعلق به مهران مرادی فرزند رحیم در تاریخ۱۳۹۱/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۲۴۵۱۸۶۱ متعلق به مهدی معاون فرزند محمدرحسین در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۴۴۴۴۷۲۸ متعلق به محمد قرنی فرزند حسین در تاریخ۱۳۹۱/۱۰/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۳۹۹۱۰۳۹۶۱۰ متعلق به فاطمه بیژنوند فرزند امان اله در تاریخ۱۳۹۱/۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۱۸۵۸ ا ۱۲۳ ایران ۹۹ و با شماره شاسی ۰۰۷۱۷۵۱۰NATEBOA۱۰۰۷۱۷۵ و با شماره موتور ۰۰۷۱۷۵۱۰MVM۳۷۲۴FGA۰۰۰۷۱۷۵۱۰۰۰۷۱۷۵ متعلق به فاطمه ضمیری آذر فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۳۹۱/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۳۰۴۵۱۹۱ متعلق به هلیا عبداللهی فرزند فیاض در تاریخ ۱۳۹۱/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و شناسنامه و عدد دفترچه بیمه به شماره ۵۵۷۹۹۷۸۴۸۰ متعلق به لیلا ترابی گودرزی فرزند کمال در تاریخ ۱۳۹۱/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند شناسنامه به شماره ۴۸۹۱۳۶۶۴۸ متعلق به علی جانب الهی(درتاریخ۱۳۹۱/۰۷/۰۱) فرزند غلامرضا وکارت ملی هوشمند متعلق به الهام غفوری به شماره ملی ۰۰۶۸۱۶۵۱۶۱ فرزند هوشنگ در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۶/۴۶۰/۱۰۲۹

کارت ملی هوشمند وگواهینامه پایه۲به شماره ۳۹۳۲۰۴۳۴۴۳ متعلق به محمود مرادی فرزند رحیم وکارت ماشین وکارت سوخت وبیمه نامه ومعاینه فنی به شماره پلاک ۱۷۷۹ط۲۷بیران ۱۰(متعلق به وحید مرادی فرزند محمود در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند وکارت دانشجویی وسایر کارت های بانکی به شماره ۰۰۲۱۶۹۶۷۸۰ متعلق به اصغر عبرتستانی فرزند محمد وکارت ملی هوشمند متعلق به سید حمید موحدی به شماره ملی ۰۳۶۵۷۱۰۳۶۵۷۱ وکارت ملی هوشمند متعلق به توجح شعبانی به شماره ملی ۰۰۱۲۰۹۷۸۴۵ درتاریخ۱۳۹۱/۱۰/۱۵مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد .

«کارت ملی هوشمند به شماره ۶۱۷۹۲۸۰۲۶۸ متعلق به محمدمهدی یادگاری فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گذرنامه متعلق به غلامحسن صافی (شماره خصوصی ااتبه)فرزند غلامعلی درتاریخ۱۳۹۱/۱۰/۰۱ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.
»

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۴۵۲۴۹۷۲۵۶ وکارت ماشین به شماره پلاک ۳۴۴۲۶بیران۲۰ متعلق به زهرا کافی فرزند بداله در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند وکارت بانکی به شماره ۰۰۵۰۱۸۵۶۲۴ متعلق به کبرا فراهانی فرزند محمداقبر در تاریخ ۱۳۹۱/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۱۸۶۲۹۴۷۴ متعلق به محسن شائنی فرزند نامدار در تاریخ۱۳۹۱/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۳۷۲۴۴۰ متعلق به پوریا صبور نوح نکو فرزند رضا در تاریخ ۱۳۹۱/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۳۳۹۷۸۲۴۴ متعلق به محمدمسین فتحی فرزند عباس در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی قدیمی و شناسنامه و گواهینامه و گواهینامه موتورسیکلت و کارت بانکی به شماره ۰۰۳۶۹۵۳۴۵۸ متعلق به سعود قزاق فرزند منوچهر در تاریخ ۱۳۹۱/۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۲۱۰۹۷۹۱۱ متعلق به اشرف حکمی فرزند بداله در تاریخ۱۳۹۱/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۵۳۴۴۶۷۷۱ متعلق به محمدرضا منیری جاوید فرزند عبدالوهاب در تاریخ ۱۳۹۱/۰۶/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دفترچه بیمه به شماره ۰۰۳۶۱۸۹۲۹۴ متعلق به عباس احمدی فرزند ماشاهاله و دستگاه پوز ودفترچه بیمه کارت ماشین وبرگ سبز وبیمه نامه وکارت سوخت به شماره پلاک ۱۶ب۳۱۷بیران۲۷ متعلق به معصومه تلی پور فرزند علی به شماره ملی۰۵۷۰۶۷۳۲۷ وشناسنامه وکارت ملی ودفترچه بیمه متعلق به کیویا احمدی فرزند عباس به شماره ملی ۰۰۱۹۶۲۰۷۱ وسایر مدارک در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۵۲۰۶۱۲۱۶۷ متعلق به ابوالفضل کرمی فرزند احمد در تاریخ۱۳۹۱/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو کارت ملی هوشمند وسایرکارت های بانکی به شماره ۱۷۱۸۸۴۴۲۰۴ متعلق به بهرام زمانی فرزند ابوالفضل در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت وکارت ملی هوشمند وگواهینامه پایه۲وسایر کارت های بانکی به شماره ۰۲۶۶۰۲۳۶۵۵ متعلق به میلاد اسماعیل زاده فرزند ناصر در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پلاک فلزی خودرو به شماره ۳۳۹ع۲۲بیران ۱۱ متعلق به ابوطالب بهمنی فرزند اسداله در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه۲ و کارت ملی هوشمند وکارت پایان خدمت وکارت های بانکی به شماره ۱۶۳۹۵۵۳۷۵۴ وکارت سوخت به شماره پلاک ۳۳بیران۵۹۴ت۳۳ متعلق به علی احرابی فرزند عباسقلی در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۱۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۵۴۰۵۷۲۱۱۷ متعلق به مهدی امینی فرزند شاهپور در تاریخ۱۳۹۱/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره ۰۴۸۰۹۲۰۸۱۸ متعلق به پیمان رضایی فرزند ناصر در تاریخ۱۳۹۱/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین سندخودرو وکارت سوخت وبرگ سبز خودرو به شماره ۱۲ق۹۶۸بیران ۱۱ متعلق به اکبر سالاری فرزند حاجی در تاریخ ۱۳۹۰/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۰۱۳۴۴۲۶۰۵۱۷ متعلق به محمد جواد افشاری فرزند فرزنان در تاریخ ۱۳۹۱/۰۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

«کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۷۸۸۲۸۴۴۹ متعلق به سارا ابراهیمی فرزند علی در تاریخ۱۳۹۱/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۶۳۹۷۵۴۵۱۱ متعلق به علیرضا شکری فرزند یونس درتاریخ۱۳۹۱/۰۹/۰۱ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.
»

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۲۱۳۰۲۱۰۵۶ متعلق به مرادحسین کاوند فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره وشماره شاسی ۰۱CA۷BK۱۰۱۰۱۰۱NAAN و شماره موتور ۱۰۱۸۳۷۰۱۰۱۲۴۹۰ متعلق به علی عباس فشکی فرزند نبی اله در تاریخ ۱۳۹۱/۷/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اسناد مالکیت (سند ملک) به شماره ۰۴۵۷۷۷۷۱۵۱ متعلق به علیرضا سلیمی فرزند صفرعلی در تاریخ ۱۳۹۱/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۲۰۸۱۱۸۹۶ متعلق به محسن مهربانی فرزند محمد در تاریخ۱۳۹۱/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

«کارت ملی هوشمند به شماره ۰۵۵۸۷۱۸۷۹۵ متعلق به مریم نوروزی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۱/۰۴/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند وشناسنامه وکارت پایان خدمت به شماره ۳۰۷۱۰۹۰۵۲۶ متعلق به مجید عباسلو فرزند رحمت اله درتاریخ ۱۳۹۱/۰۴/۰۱ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.
»

۲۹۰۴

گواهینامه پایه سه متعلق به ریحانه میرزاخانمعی فرزند مجید به شماره ملی ۰۰۲۴۵۹۴۳۱۸ در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره پلاک ۲۰ق۹۹۹۰۲۵بیران ۲۵ به شماره شاسی ۰۰۲۲۶۳۷NAAP۰۲EEV۷L۰۰۲۲۶۳۷ و شماره موتور۱۰۱۷۲۸۰۱۰۱۰۲۴۴۲ متعلق به زهره کوزه گران فرزند ذبیح اله به شماره ملی ۰۰۷۲۶۷۸۷۵۴ در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و کارت سوخت متعلق به محسن قنبری فرزند محمود به شماره ملی ۰۵۲۱۳۳۳۰۹۸ در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۱۲۷۱۸۵۷۰۸۱ متعلق به میترا مولایی فرزند خداداد در تاریخ ۱۳۹۱/۰۵/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه دو و کارت ماشین به شماره پلاک ۳۸_۲۱_۶۴ع۲۱_۲ قرقره کارت سوخت متعلق به محسن تاجیک فرزند مسعود به شماره ملی ۰۶۸۲۷۱۱۷۰۴۹۱۱۷۰ در تاریخ ۱۳۹۱/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه دو متعلق به اسد کرمی فرزند ابراهیم به شماره ملی ۰۳۵۰۲۵۲۸۶۰ در تاریخ ۱۳۹۱/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۷۱۹۵۵۷۹ متعلق به داود نبی زاده فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۳۹۱/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۴۷۵۵۵ و کارت پایان خدمت و بیمه نامه ماشین به شماره پلاک ۲۰س۷۹۶س۳۹ متعلق به صابر کشاورزی علمداری فرزند عیسی به شماره ملی ۰۰۵۸۶۷۴۸۲۹ در تاریخ۱۳۹۱/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه دو و گواهینامه موتورسیکلت و کارت پایان خدمت و ۳ قرقره چک متعلق به ارسلان حقیری فرزند فرامرز به شماره ملی ۱۶۲۸۷۵۶۴۱۲ در تاریخ ۱۳۹۱/۰۱/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه متعلق به مائده کریمی جلال آبادی فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۳۹۱/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت پایان خدمت متعلق به مجتبی حمدی فرزند پرویز به شماره ملی ۰۲۰۳۸۲۲۹۸ در تاریخ۱۳۹۱/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو متعلق به عباس نظرناهی فرزند مهدی به شماره ملی ۰۰۷۵۸۶۷۶۵۶ در تاریخ ۱۳۹۱/۸/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۸۶۴۲۰۰۱۷ متعلق به محمджعفر کبریانی فرزند داود در تاریخ ۱۳۹۱/۰۲/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۸۲۸۵۰۵۷۳ متعلق به محبوبه جزندری فرزند محمدعلی در تاریخ۱۳۹۱/۱۲/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱ و کارت ملی به شماره ۶۰۳۹۸۶۰۵۸۸ متعلق به بهاره بناهی اقدم فرزند عباس در تاریخ ۱۳۹۱/۰۵/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی و کارت ماشین به شماره پلاک ۱_۱۰ق۹۵۷_۲۷ و کارتهای عابر بانک متعلق به شیرین سلیمی کرداسیانی فرزند محمداسماعیل به شماره ملی ۰۰۳۱۶۵۸۸۰۰۳۱ در تاریخ۱۳۹۱/۱۰/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت تقاعد بنیاد شهید عراق و هوبه العراقیه (جنسیه العراقیه) متعلق به سحر صاحب اسد در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۱۲۹۲۷۱۳۰۷ متعلق به مرتضی یاپسرد فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۳۹۱/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی و گذرنامه و عقدنامه متعلق به عادل وحیدی فرزند فاضر به شماره ملی ۱۸۲۸۳۲۰۶۶۸ در تاریخ ۱۳۹۱/۰۴/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۱۲۹۲۶۸۹۶۹ متعلق به سوگلی جزئی فرزند هیبت اله در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۱ مفقود گردینه و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۹۲۳۴۴۴۰۳ و کارت دانشجویی متعلق به حاتیه خدادادی دربان فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۱/۹/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۸۹۰۰۰۵ متعلق به زهرا طاهری فرزند عیسی در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۴۴۰۵۶۴۱۹۰ متعلق به مجتبی محمدی فرزند اسمعیل در تاریخ۱۳۹۱/۰۹/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی

محمود رضایی – ایده روز | حمید

مطهری در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر فولاد خوزستان در هفته یازدهم لیگ برتر اظهار داشت: به تیم خودمان هم تریک می‌گویم که از دل تیم ما از سوی AFC به‌عنوان بهترین بازیکن انتخاب می‌شوند. من این را اول به تیم‌مان و بعد به این بازیکنان تریک می‌گویم.

وی افزود: ما پرسپولیس هستیم و باید بهترین باشیم، ولی یکسری بدخواه هم داریم که در این یک ساله به من ثابت شده است. یکسری عوامل درونی یا بیرونی، ولی ما پرسپولیس هستیم و باید محکم و استوار به رامن ادامه دهیم و به هدف‌مان برسیم. ما پرسپولیس هستیم و چهار دوره قهرمان لیگ برتر شدیم و این باید برای پنجمین بار هم تکرار شود تا تیم‌مان ابدی شود. در هفته گذشته تیم ما خیلی آرامش نداشت. از مسئولان می‌خواهم این آرامش را به تیم تزریق کنند. تیم ما با آرامش به هدف‌های بزرگی خواهد رسید و دوست دارم تصمیمات منطقی و بزرگی درباره تیم پرسپولیس گرفته شود.

مریی تیم پرسپولیس تصریح کرد: فولاد تیم قابل احترامی است. آنها ۱۱ گل زدند که نزدیک به ۴۰ درصد آنها روی ضربات ایستگاهی بوده‌اند. بنابراین روی ضربات ایستگاهی برنامه دارند. پس نباید به این تیم ضربه ایستگاهی بدهیم و بعد هم آنها را کنترل کنیم و تمرکز کافی داشته باشیم. در مجموع تیم فولاد جنگجوست، ولی ما پرسپولیس هستیم و بارها نشان دادیم که می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم. هفت گلی هم که فولاد خورده را شناسایی کردیم و حتی دقایقی را که این تیم گل خورده، خیلی ریز بررسی کردیم. ان‌شاءالله بتوانیم از آنها استفاده کنیم و نتیجه را به سود خودمان رقم بزنیم. مطهری در ادامه با انتقاد از برنامه‌ریزی سازمان لیگ گفت: همیشه دوست دارم فنی صحبت کنم. ولی بعضی وقت‌ها نیاز است در مورد حاشیه‌ها صحبت کنیم. ما همیشه از

می‌خواهیم با پنجمین قهرمانی ابدی شویم



برنامه‌ریزی سازمان لیگ تمکین می‌کنیم، ولی با توجه به یکسری صحبت‌هایی که برخی مربیان انجام دادند، برنامه‌ریزی برای ما مفشرده شد و این کار را سخت می‌کند، ولی جای بهانه نیست و باید با صلابت کار کنیم. مشکلی نیست، ولی توقع ما این بود که سازمان لیگ با توجه به صحبت یکسری دوستان این برنامه‌ریزی را انجام ندهد. ما تمکین می‌کنیم. پرسپولیس واقعی از فردا برای قهرمانی استارت می‌زند. از لیون مسی پرسیدند این همه موفقیت را یک شبه به دست آوردی؟ او جواب داد بله یک شبه به دست آوردم، ولی این یک شب ۱۷ سال و ۱۱۴ روز طول کشید. بنابراین اگر پرسپولیس چهار سال متوالی قهرمان می‌شود، آدم‌های زیادی زحمت‌های زیادی به لحاظ فنی کشیدند که ان‌شاءالله این زحمات جواب خودش را خواهد گرفت و این تیم پنجمین قهرمانی پی در پی را به دست خواهد آورد.

وی در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه پرسپولیس در سه دیدار حساس مقابل

اولسان، ذوب‌آهن و استقلال نتوانست برتری خود را حفظ کند و دلیل این اتفاق چیست، اظهار داشت: بله، این یک واقعیت است و نمی‌توانیم از زیر این مسئولیت خارج شویم. تمهیداتی اندیشیدیم. اولاً باید تمرکزمان را بر بیشتر در لحظات حساس حفظ کنیم و توپ موقعیتی ایجاد کند. بله موافقم، ولی تمهیداتی اندیشیده شده است. ما کار و تمرین می‌کنیم که دیگر با این مشکل مواجه نشویم و دیگر این اتفاقات تکرار نشود.

مریی تیم فوتبال پرسپولیس در واکنش به سوالاتی درباره عملکرد احمد نوراللهی در دربی ۹۴ نیز تصریح کرد: ما مربیان همیشه با این چالش‌ها مواجهیم. راجع به آرایش و فرم بازی بعد از مسابقه خیلی راحت کارشناسی می‌کنند. نوراللهی در دربی بسیار توانمند بازی و وظایف خود را به نحو احسنست پیاده کرد. مدل جاگیری این بازیکن را ببینید. بنابراین این کار طراحی شده بود و خیلی خوب اجرا شد، منتهی یکسری از افراد و کارشناسان

عصر اولتیماتوم



فنی مشکل داشته باشد، ممکن است در چنین فضایی راغب شود که کار را شل بگیرد و مریی رفتنی شود. در هر صورت ذوب آهن رحمان رضایی که اصلا هم بد بازی نکرده و فقط کمی بدشانس بوده، دیروز اولین بازی از این پنج مسابقه سرنوشت‌ساز را برابر سایپا برگزار کرد. جالب‌تر این که مدیران ذوب در همین اعلامیه اضافه کرده‌اند در صورت کسب ۱۵ امتیاز از این پنج مسابقه به رحمان رضایی پاداش می‌دهند. خسته نباشید! کسی

سیلی «هادی ساعی» به خودش!



من از صبح در سالن بودم، اما نزدیک ظهر بود که رییس فدراسیون وارد سالن شد و من وقتی کنار او رفتم، تازه گوینده اعلام کرد که هادی ساعی هم در سالن است و به او خوشامد می‌گویم. من هم به آقای پولادگر گفتم این عین بی احترامی است که بعد از چند ساعت نام مرا اعلام می‌کنند.

حالا نیز دقیقاً همین اتفاق افتاد. من در سالن بودم که تمجید رییس سازمان لیگ آمد و گفت که به جایگاه ویژه بروید، اما من از او تشکر کردم و گفتم که روی سکوها راحت هستم. شاید ۱۰ بار به او تاکید کردم که نام مرا پشت بلندگو اعلام نکنند، اما بازهم بعد مدد از نیم ساعت دبیر سازمان لیگ نام مرا گفت. به همین خاطر دیگر از کوره در رفتم.

وی افزود: با این کارها می‌خواهند مرا اذیت کنند. برخی در فدراسیون تکواندو ناراحت هستند که من آنجا هستم. حتی نحوه اعلام کردن نام من هم عجیب است، می‌گویند قهرمان تکواندوی جهان آمده، اما من پرافتخارترین ورزشکار المپیک و مدیرفنی تیم ملی هستم. به این آقا گفتم که یا مرا نمی‌شناسی یا از روی عمد این کار را می‌کنی.

تأثیر قرار دهند. نیمکت فولاد هم همین وضعیت را دارد و همواره به داور اعتراض زیادی می‌کند. نظر شما در این باره چیست؟»، وی در واکنش به طرح این موضوع گفت: نمی‌خواهم در مورد نیمکت تیم‌های دیگر صحبت کنم، ولی این موضوع تبدیل به یک حربه شده است. خیلی‌سی از تیم‌ها جو بازی را به هم می‌زنند و شلوغ کاری می‌کنند تا داوران را تحت تأثیر قرار دهند. این یک واقعیت است. منظورم اصلاً نیمکت فولاد نیست و در کل لیگ این اتفاق رخ می‌دهد. خواهش من این است که داوران با اقتدار داری و نیمکت‌ها را کنترل کنند. اقتدار باعث می‌شود دآوری با کبرشرفت کند و نیمکت‌ها دیگر نتوانند شلوغ‌کاری کنند. زمانی که نیمکت‌ها به این یاور برسند که با این اتفاقات می‌توانند نتیجه بگیرند. این اتفاقات خوداقتاد. بنابراین خواهش من این است که داوران مقتدرانه عمل کنند تا تیم‌ها به خودشان اجازه ندهند این کارها را انجام دهند.

مریی تیم فوتبال پرسپولیس در مورد اینکه چرا فرصت بازی به مهدی مهدی‌خانی داده نمی‌شود، گفت: خیلی‌ها از شرایط فنی تیم ما اطلاع ندارند. مهدی‌خانی دیر به فنی اضافه شد. او بازیکن دوندۀای است و خوب پرس می‌کند و توانایی‌اش را هم در تیم امید نشان داده است.

ما هم با او هست. به شناختی که از او داشتیم جذبش کردیم، ولی چون دیر به تیم ما اضافه شده و مصدومیتی هم داشته است، کم کم شکل واقعی‌اش را پیدا می‌کند. در بازی‌های آینده از مهدی‌خانی هم استفاده خواهیم کرد.

مطهری درباره مشکل بوژیدار را دوشویچ با مدیران باشگاه پرسپولیس و شایعاتی که مبنی می‌کنیم در پست‌های که نیاز داریم به خصوص خط حمله تقویت شویم. ما تیم خوبی هستیم، ولی می‌دانیم باید تقویت شویم. باید قرارداد ترابی را در قطر ببینیم چطور است و ان‌شاءالله اقدامات لازم را به موقع انجام خواهیم داد.

«برخی از تیم‌های لیگ برتری نمیکت شلوغی دارند و سعی می‌کنند داور را تحت

که بتواند پنج بازی پیاپی را ببرد نشان است. دیگر پاداش شما را می‌خواهد چه کار؟»

● وحید فاضلی و فقط دو فرصت

مدیران باشگاه نساجی بعد از جابجایی محمود فکری به دستیار او یعنی وحید فاضلی اعتماد کردند. تیم اوایل فصل بد بازی نمی‌کرد و صرفاً در نتیجه‌گیری مشکل داشت اما بدتدریج کیفیت نمایش‌های نساجی هم افت کرد تا کار به جایی برسد که مدیران باشگاه برای تغییر وضعیت دو بازی به فاضلی فرصت بدهند. نساجی هم دیروز اولین مسابقه بعد از ضرب‌الاجل را برابر ماشین‌سازی، دیگر تیم بحران‌زده لیگ بیستم برگزار کرد. فاضلی در کنار باتللو و محمد ربیعی سه مریی نوگرو و تئوریسین لیگ بیستم محسوب می‌شدند که از این جمع طاهرا فقط ربیعی در مس رفتنجان حاشیه‌امنت دارد.

● نارضایتی از مهدی رحمتی

در تصمیمی شتاب‌زده اواخر فصل گذشته به دوران بازی‌اش پایان داد و هدایت شهرخودرو را بر عهده گرفت اما تا اینجا نتایج او اصلاً خوب نبوده است. تیم مشهدی فعلاً از ۱۱ بازی فقط ۱۲ امتیاز کسب کرده است. رحمتی سه سال با شهرخودرو قرارداد دارد و هنوز برای نتیجه‌گیری او سقف زمانی مشخص نشده، اما مدیران میانی باشگاه هفته گذشته نارضایتی‌شان را رسماً ابراز کردند. بازی بعدی شهرخودرو چهارشنبه برابر نساجی است. تیمی که سرمربی آن هم روی لبه تیغ است و شاید این دیدار یک قربانی بگیرد.

● **غیبت ستارگان گشتی روسیه در مصاف قهرمانی کشور**

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی از عدم حضور برخی از ستاره های عنواندار تیم ملی در رقابت‌های قهرمانی کشور خبر داد. گوگئی کویگاشویلی سرمربی تیم کشتی فرنگی روسیه با اشاره به ابتلای برخی قهرمانان به ویروس کرونا گفت: متأسفانه ویروس کرونا همچنان در حال گسترش است و اوید چاکوتازده قهرمان المپیک درگیر این بیماری شد. وی اکنون در حال استراحت و نمی‌تواند در قهرمانی کشور مبارزه کند. وی ادامه داد: علاوه بر چاکوتازده، موسی اولوفیف قهرمان دو دوره جهان به همراه رومن لاسوف در رنده ۲ طلالی المپیک و قهرمان جهان نیز در مسابقات قهرمانی روسیه مبارزه نداشتند کرد. اولوفیف در حال حاضر نفر اول جهان است و نیازی نیست در قهرمانی روسیه کشتی بگیرد و در مورد لاسوف هم او پس از همه گیری، قهرمان جام روسیه و جام جهانی شد و اکنون برایش ضرورتی ندارد مبارزه کند. کویگاشویلی تصریح کرد: ما به طور مداوم و در هر مرحله اردو وضعیت همه بچه‌ها را بررسی می‌کنیم، همچنین یادآوری می‌کنم که دو نفر از برترین‌های جام جهانی یعنی امین صفرشایف و و میلاد علیرضایف در اوزان المپیک ۶۰ و ۸۷ کیلوگرم به میدان خواهند رفت.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی روسیه خاطرنشان کرد: پس از مسابقات قهرمانی روسیه، ما در منطقه مسکو اردو می‌زنیم، اما من نمی‌خواهم جزئیات بیشتری را ارائه دهم و در تورنمنت مجارستان نیز شرکت خواهیم کرد.

● **ابوالقاسم پور: بازگشت ترابی به پرسپولیس کمک می‌کند**

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس گفت: قطعا ترابی بازیکنی است که می‌تواند به تیم کمک کند و امیدوارم شاهد بازگشت او به پرسپولیس باشیم. بهنام ابوالقاسم پور در مورد بازی فردای پرسپولیس مقابل فولاد خوزستان اظهار داشت: بعد از نمایش خوبی که پرسپولیس مقابل استقلال داشت فکر می‌کنم شرایط تیم الان خوب است. اگر بچه‌ها به خودشان بیایند فولاد را می‌شود شکست داد. وی ادامه داد: به نظر من پرسپولیس توانایی بردن فولاد را دارد. البته پورزی در این بازی بسیار مهم است. امیدوارم پرسپولیس همان نمایش مقابل استقلال را در بازی با فولاد تکرار کند ۳ امتیاز مهم این بازی را بگیرد.

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس افزود: به نظرم پرسپولیس کاملا توانایی این را دارد که به صدر جدول برسد و دوباره در کورس قهرمانی قرار بگیرد. فقط در چنین شرایطی باید به کادرفنی و بازیکنان روحیه داد تا آنها هم بدانند که پشتشان خالی نیست. ابوالقاسم پور درباره وضعیت خط حمله پرسپولیس خاطرنشان کرد: پرسپولیس در خط حمله ظرفیت‌های فراوانی دارد و باید از این ظرفیت ها به خوبی استفاده شود.

اگر بازیکنان خط حمله پرسپولیس از نظر روحی در شرایط خوبی باشند مثل بازی با استقلال می‌توانند خطرناک باشند. من تمام بازیکنان پرسپولیس اعتماد دارم و می‌دانم که به خوبی می‌توانند کمک حال تیم باشند. وی درباره احتمال بازگشت ترابی به پرسپولیس گفت: در این مورد باید کادرفنی نظر نهایی را دهد اما قطعا ترابی بازیکنی است که می‌تواند به تیم کمک کند. امیدوارم هرچه خیر و صلاح برای پرسپولیس است رخ بدهد. بازگشت ترابی و آل کثیر قدرت خط حمله پرسپولیس را چندین برابر می‌کند و این بسیار خوب است.

● **حضور هشت بوکسور در مرحله هفتم اردوی تیم ملی بوکس**

هفتمین مرحله از اردوهای آماده‌سازی تیم ملی بوکس ایران با حضور هشت بوکسور آغاز شد. این مرحله از اردوی در سالن شماره ۹ آکادمی ملی المپیک آغاز شده است. امید

روزنامه اقتصادی اجتماعی

سراسری صبح ایران

ایده روز

سه شنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۳۹۹

شماره: ۱۰۰۵



● هاشمی‌نسب: بازیکنان جدید پرسپولیس، گزینه فولاد بودند

مریی تیم فوتبال فولاد خوزستان می‌گوید بازیکنانی که ابتدای فصل به پرسپولیس پیوستند گزینه فولاد بوده‌اند. مهدی هاشمی‌نسب درباره دیدار فردای تیمش برابر پرسپولیس اظهار کرد: می‌دانیم بازی مهمی داریم چون باید برابر تیم بر مهره پرسپولیس بازی کنیم. بازیکنانی که ابتدای فصل به این تیم اضافه شدند گزینه‌های تیم ما بودند و با توجه به شرایط مالی‌مان نتوانستیم آن‌ها را به خدمت بگیریم. وی افزود: امیدوارم بازی خوبی را شاهد باشیم و بدشانسی‌هایی که در بازی برابر سپاهان گریبان گیر ما بود و نتوانستیم از موقعیت‌ها بعد از زدن گل اول سود ببریم، دست از سر ما بردارد و نسبت به آن بازی که انجام می‌دهیم به حقمان برسیم و این‌شالله یک بازی خوب انجام بدهیم و همه از دیدن بازی لذت ببرند. ما فولاد هستیم و امیدوارم با یک بازی خوب بتوانیم امتیاز لازم را به دست بیاوریم.

● تلاش بسکتبالیست‌های ناشنوا برای راهیابی به المپیک

سرمربی تیم ملی بسکتبال ناشنوایان گفت: هر چند شرایط سختی برای کسب سهمیه و راهیابی به المپیک ناشنوایان داریم، اما ناامید نیستیم و برای حضور در جمع ۴ تیم بازیکنان تلاش خواهیم کرد. محمدرضا آقا کوچکی در زلزلیت وضعیت بسکتبالیست ناشنوایان شرکت در انتخابی المپیک ناشنوایان، اظهار کرد: نخستین اردوی تیم ملی بسکتبال ناشنوایان با هدف ارزیابی و شناسایی نغرات برتر با حضور ۲۲ بازیکن در محل فدراسیون برگزار شد که در پایان این اردو، ۱۵ نفر به اردوی دوم که از یکم پنجم برگزار می‌شود، دعوت شدند. وی گفت: با توجه به توقف فعالیت تیم بسکتبال ناشنوایان در چند سال گذشته، با استعدادیابی و شناسایی نغرات جوانتر و شاخص تلاش کردیم دوباره این تیم را احیا کنیم. آقا کوچکی اضافه کرد: برای گزینش بهترین نغرات جهت شرکت در انتخابی المپیک، ۴ مرحله اردو تا پایان سال پیش بینی شده که در هر مرحله با دعوت از چند بازیکن جوان و ارزیابی آنها از نظر آمادگی بدنی و تکنیک و تاکتیک، سعی داریم تیم منتخب خود را از بین بازیکنان جوان و باتجربه تیم مشخص کنیم.

سرمربی تیم ملی بسکتبال ناشنوایان در پاسخ به این پرسش که با توجه به توزیع تنها ۲ سهمیه در انتخابی المپیک، تیم ایران چقدر شانس کسب سهمیه دارد، افزود: تلاش بر این است که جزو ۴ تیم برتر آسیا قرار بگیریم و سپس به عنوان یکی از دو تیم آسیا سهمیه ورودی را کسب کنیم. البته با حضور تیم های قدرتمندی همچون استرالیا، چین تایپه، چین و ژاپن ۴ تیم برتر آسیا در بسکتبال ناشنوایان کار سختی در انتخابی خواهیم داشت، اما ناامید نیستیم. وی در پایان زمان برگزاری دومین اردوی تیم ملی بسکتبال ناشنوایان را از یکم تا دهم بهمن در محل فدراسیون عنوان کرد.

● چمنیان: دژاگه به تیم اضافه شده، از نقاط ضعف استقلال بهره می‌بریم

مریی تراکتور می‌گوید تیمش نقاط قوت استقلال را شناسایی کرده است و از نقاط ضعف آبی‌پوشان پایتخت استفاده می‌کند. عباس چمنیان مریی تیم فوتبال تراکتور در نشست خبری قبل بازی تیمش برابر استقلال در هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر اظهار کرد: بدون تردید استقلال یکی از تیم‌های باسابقه کشورمان است و در طول این فصل استقلال در جدول، همسایه و مجاور ما است و کسب امتیاز برای ما بسیار مهم است. تیم ما علاوه بر استراحت و ریکاوری، روی نقاط ضعف خود کار کرده است. ما می‌خواهیم یک فوتبال باکیفیت در شان تیم تراکتور نشان دهیم. کسب نتیجه اولویت دوم ماست. امیدوارم بازی به بازی بهتر شویم و بتوانیم در نیم فصل دوم عملکرد خوبی داشته باشیم. او ادامه داد: ما استقلال را آنالیز کردیم و سعی می‌کنیم در هر بازی استراتژی و سورپرایز خوبی داشته باشیم. بازیکنان مصدوم ما برگشتند ما سعی کردیم در این مدت نقاط قوت استقلال را شناسایی کنیم و از نقاط ضعف این تیم استفاده کنیم. با توجه به نتایجی که به دست آمده است، این بازی باعث می‌شود ما از بالای جدول عقب نمانیم.

چمنیان در پایان گفت: اشکان دژاگه آخرین نفر از مصدومان تیم بود که شرایط بازی را پیدا کرده است. امیدوارم بتوانیم از حداکثر توان خود استفاده کنیم. یکی از استراتژی‌های تیم تراکتور این بوده به داوران احترام بگذارند. بیژن حیدری داور با تجربه‌ای است و بعید می‌دانم مشکلی پیش بیاید. ما تمرکز خود را روی مسائل فنی خواهیم گذاشت تا بتوانیم حداکثر امتیاز را در این بازی به دست آوریم.

● **غیبت ستارگان گشتی روسیه در مصاف قهرمانی کشور**

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی از عدم حضور برخی از ستاره های عنواندار تیم ملی در رقابت‌های قهرمانی کشور خبر داد. گوگئی کویگاشویلی سرمربی تیم کشتی فرنگی روسیه با اشاره به ابتلای برخی قهرمانان به ویروس کرونا گفت: متأسفانه ویروس کرونا همچنان در حال گسترش است و اوید چاکوتازده قهرمان المپیک درگیر این بیماری شد. وی اکنون در حال استراحت و نمی‌تواند در قهرمانی کشور مبارزه کند. وی ادامه داد: علاوه بر چاکوتازده، موسی اولوفیف قهرمان دو دوره جهان به همراه رومن لاسوف در رنده ۲ طلالی المپیک و قهرمان جهان نیز در مسابقات قهرمانی روسیه مبارزه نداشتند کرد. اولوفیف در حال حاضر نفر اول جهان است و نیازی نیست در قهرمانی روسیه کشتی بگیرد و در مورد لاسوف هم او پس از همه گیری، قهرمان جام روسیه و جام جهانی شد و اکنون برایش ضرورتی ندارد مبارزه کند. کویگاشویلی تصریح کرد: ما به طور مداوم و در هر مرحله اردو وضعیت همه بچه‌ها را بررسی می‌کنیم، همچنین یادآوری می‌کنم که دو نفر از برترین‌های جام جهانی یعنی امین صفرشایف و و میلاد علیرضایف در اوزان المپیک ۶۰ و ۸۷ کیلوگرم به میدان خواهند رفت.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی روسیه خاطرنشان کرد: پس از مسابقات قهرمانی روسیه، ما در منطقه مسکو اردو می‌زنیم، اما من نمی‌خواهم جزئیات بیشتری را ارائه دهم و در تورنمنت مجارستان نیز شرکت خواهیم کرد.

● ابوالقاسم پور: بازگشت ترابی به پرسپولیس کمک می‌کند

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس گفت: قطعا ترابی بازیکنی است که می‌تواند به تیم کمک کند و امیدوارم شاهد بازگشت او به پرسپولیس باشیم. بهنام ابوالقاسم پور در مورد بازی فردای پرسپولیس مقابل فولاد خوزستان اظهار داشت: بعد از نمایش خوبی که پرسپولیس مقابل استقلال داشت فکر می‌کنم شرایط تیم الان خوب است. اگر بچه‌ها به خودشان بیایند فولاد را می‌شود شکست داد. وی ادامه داد: به نظر من پرسپولیس توانایی بردن فولاد را دارد. البته پورزی در این بازی بسیار مهم است. امیدوارم پرسپولیس همان نمایش مقابل استقلال را در بازی با فولاد تکرار کند ۳ امتیاز مهم این بازی را بگیرد.

پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس افزود: به نظرم پرسپولیس کاملا توانایی این را دارد که به صدر جدول برسد و دوباره در کورس قهرمانی قرار بگیرد. فقط در چنین شرایطی باید به کادرفنی و بازیکنان روحیه داد تا آنها هم بدانند که پشتشان خالی نیست. ابوالقاسم پور درباره وضعیت خط حمله پرسپولیس خاطرنشان کرد: پرسپولیس در خط حمله ظرفیت‌های فراوانی دارد و باید از این ظرفیت ها به خوبی استفاده شود.

اگر بازیکنان خط حمله پرسپولیس از نظر روحی در شرایط خوبی باشند مثل بازی با استقلال می‌توانند خطرناک باشند. من تمام بازیکنان پرسپولیس اعتماد دارم و می‌دانم که به خوبی می‌توانند کمک حال تیم باشند. وی درباره احتمال بازگشت ترابی به پرسپولیس گفت: در این مورد باید کادرفنی نظر نهایی را دهد اما قطعا ترابی بازیکنی است که می‌تواند به تیم کمک کند. امیدوارم هرچه خیر و صلاح برای پرسپولیس است رخ بدهد. بازگشت ترابی و آل کثیر قدرت خط حمله پرسپولیس را چندین برابر می‌کند و این بسیار خوب است.

● **حضور هشت بوکسور در مرحله هفتم اردوی تیم ملی بوکس**

هفتمین مرحله از اردوهای آماده‌سازی تیم ملی بوکس ایران با حضور هشت بوکسور آغاز شد. این مرحله از اردوی در سالن شماره ۹ آکادمی ملی المپیک آغاز شده است. امید

احمدی‌صفا، دانیال شهبخش، باقر فرجی، مسلم مقصدوی، شاهین موسوی، میثم قشلاقی، احسان روزبهانی و پوریا امیری دعوت شدگان به این اردو هستند.طبق تصمیم کادرفنی قرار است تمرینات یک هفته طبق روال گذشته ادامه داشته باشد تا بوکسورها برای برگزاری اردوی مشترک با تیم ملی سوره به چهار بهمن وارد تهران می‌شوند. ادامه شوند. قرار است بوکسورهای کشورمان دو هفته هم با تیم سوریه اردوی مشترک برگزار کرده و در آخر هم یک دیدار تدارکاتی بین دو تیم برگزار شود. تیم کشورمان تاکنون به ۲ سهمیه المپیک توتکیو توسط دانیال شهبخش و سدشاهین موسوی رسیده است.

